
Efendimizi anlatacaklar

Selçuklu’da ortaokullarda "Peygamberime Mektup “Li-
selerde ise "Peygamberime Şiir" yarışması düzenleniyor. 
Selçuklu İlçe Müftüsü Selim Yazıcı; “Amacımız gençle-
rimizin Peygamberimize olan sevgilerini ve özlemlerini 

satırlara dökmelerine fırsat vermektir” dedi.   
n HABERİ SAYFA 4'TE

Amber çiçeği koruyor 

Sonbahar aylarının gelmesiyle beraber özellikle 
akşam saatlerinde hava sıcaklığı düşerken, 

uzmanlar bağışıklık sisteminin korunmasında 4 
karışımdan oluşan ‘Amber çiçeği çay karışımı' 

tavsiye ediyor.  
n HABERİ SAYFA 6'DA

Filistin için 
birlik vakti!   

Bu kez de 
3.9’la sallandık 

Konya Sivil Toplum Kuruluşları 
Platformu, Filistin’e yapılan 
zulmün yıl dönümünde İsrail’i 
kınamak ve Filistin’e olan 
desteğini göstermek amacıyla 
bugün saat 16.30’da Kılıçaslan 
Meydanı’ndan başlayan bir 
yürüyüş düzenliyor.

Geçtiğimiz günlerde merkez 
üssü Selçuklu İlçesi olan 3,6 
büyüklüğündeki depremin 
ardından bu kez de dün Kara-
pınar’da saat 08.57'de 3.9 bü-
yüklüğünde deprem meydana 
geldi. Depremde herhangi bir 
olumsuzluk yaşanmadı. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

YENİDEN AYAĞA KALDIRILACAK
Eskidiği için riskli olması nedeniyle 

yıkılan Konya İmam Hatip Lisesi, yeni-
den ayağa kaldırılıyor. Türk Anadolu 

Vakfı, Konya İmam Hatip Lisesi Yaptır-
ma ve Yaşatma Derneği ve belediyeler 

işbirliğiyle yaptırılan Konya İHL’nin 
temel atma töreni gerçekleştirildi.

KÖKLÜ MAZİ GÜZEL GELECEK
Bir İmam Hatipli olarak Konya’nın köklü bir 

okulunun temelini yeniden atmanın ken-
disi için önemini dile getiren Milli Eğitim 

Bakan Yardımcısı M. Bilal Macit, 1990’lı yıl-
larda yaşanan mağduriyetlerin bu günleri 

ne kadar anlamlı kıldığına dikkat çekti.  
n HABERİ SAYFA 2’DE

Konya’nın köklü eğitim kurumlarından Konya İmam Hatip Lisesi yeniden inşa ediliyor. Temeli atma prog-
ramında binanın yenileneceği ancak ‘İmam Hatip ruhu’ ile manevi temellerin hala aynı olduğu vurgulandı

Yeniden Bismillah

Konya İHL B Blok binasının temeli, şehrin manevi mimarlarından Hacıveyiszade Mus-
tafa Kurucu Hocaefendi’nin önderliğinde, şehrin ileri gelenleri tarafından atılmıştı. 

TEKNOFEST’TE
KAPSÜL BAŞARISI

AMACIMIZ İLÇEMİZE 
DEĞER KATMAK

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından kurulan 
Kapsül Teknoloji Platformu, 2024 TEKNOFEST 

Adana’da 7 ödül aldı. Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, ödül alan takımları tebrik etti.    

n HABERİ SAYFA 3'TE

“Karatay Halk Günleri”nde vatandaşlarla buluşan 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Sorunlar 

karşısında çözüm üreten belediye olmak için 
çalışıyoruz. Amacımız ilçemize değer katmak, 

vatandaşımızın mutlu olmasını sağlamak” dedi. .  
n HABERİ SAYFA 3'TE

HER KESİMİN MUTLU 
OLMASI İÇİN VARIZ

Yaklaşık bir yıldır İsrail Gazze’deki katliamlarını 
sürdürüyor. Son bilgilere göre İsrail'in Gazze'ye 
son 10 günde düzenlediği saldırılarda 296 Filis-

tinli hayatını kaybetti, 837 kişi yaralandı. 
n HABERİ SAYFA 9'DA

SON 10 GÜNDE 296 
MASUM KATLEDİLDİ

Down Sendromlu Bireyler Yaşam Destek Mer-
kezi DOSD Meram Dernek Yönetimi, Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay’ı 
ziyaret etti. Başkan Altay; “Bu şehirde yaşayan 

tüm kesimlerin mutluluğu için çalışıyoruz” dedi. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

• www.konyayenigun.com
• 05 EKİM 2024		  CUMARTESİ	 • 5 TL

ÇİFTÇİ YOKSA GIDA YOK!

KONYA’NIN HURUZU İÇİN VARIZ HAYDİ KONYA, TAKIMINA GÜÇ VER
Konya Gazeteciler Cemiyeti 
(KGC) Yönetimi, Konya Valisi 
İbrahim Akın’a hayırlı olsun 
ziyareti gerçekleştirdi. Vali 
Akın, “Huzur bulduğum, 
huzurun şehri olan güzel 
Konya’mızda var olan bu 
ortamı korumak ortak 
görevimizdir” açıklama-
sında bulundu. n HABERİ 
SAYFA 7'DE

TÜMOSAN Konyaspor 
yarın Vinde Eyüpspor 
ile karşılaşacak. Evinde 

henüz maç kazanamayan 
yeşil-beyazlı ekip bu kez 
daha fazla taraftar desteği ile 

bu kötü seriyi sonlandırmak 
istiyor. Kaptan Guilherme 
Sitya da; “Sizlerin desteği bize 

güç veriyor” diyerek taraftara 
çağrı yaptı.  n HABERİ SPOR'DA

04 05 06 07
ASRİAD’da 
hedef nitelikli 
işler yapmak 

Bitki koruma 
ürünleri bayileri 
denetleniyor

İşçi servisi 
ile otomobil 
çarpıştı

Başkanlar 
hayvan sevgisine 
dikkat çekti

Bölge Sağlık Asayiş Bölge

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Konya Milletvekili Ba-
rış Bektaş TBMM’de yaptığı 
konuşmada çiftçilerin borç-
larına dikkat çekti. Bektaş; 

“Çiftçilerimizin karşı karşıya 
olduğu borç yükü, ülkemizin 

gıda güvenliğini ve tarım 
sektörünü ciddi şekilde tehdit 

etmektedir” diye konuştu. 

Bu konuda adım atılması gerek-
tiğini belirten Bektaş; “Tarım 

sektörü can çekişirken, çiftçimi-
zin yalnız bırakılması kabul edi-

lemez. Tarım Kredi Kooperatifleri 
başta olmak üzere çiftçilerimizin 
bankalara olan borçlarının yapı-
landırılması ve borçların faizlerin 
silinmesi gerekmektedir” dedi.    

n HABERİ SAYFA 4’TEBarış Bektaş
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Köklü bir geçmişe sahip olan ve ülkesine hizmet eden birçok kişinin yetişmesine vesile olan Konya İmam Hatip Lisesi’nin temelleri ye-
niden atıldı. Temel atma programında binanın yenileneceği ancak ‘İmam Hatip ruhu’ ile manevi temellerin hala aynı olduğu ifade edildi 

Bina yenilense de temel aynı! 
Konya’nın köklü eğitim kurum-

larından Konya İmam Hatip Lisesi 
yeniden inşa ediliyor. Türk Anado-
lu Vakfı, Konya İmam Hatip Lisesi 
Yaptırma ve Yaşatma Derneği ve 
belediyeler işbirliğiyle yaptırılan 
Konya İmam Hatip Lisesi’nin temel 
atma törenine Milli Eğitim Bakan 
Yardımcısı Muhammed Bilal Ma-
cit, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Vali İbrahim 
Akın, merkez ilçe belediye başkan-
ları, AK Parti Konya Milletvekilleri 
Mehmet Baykan ve Mustafa Hakan 
Özer, Milli Eğitim Müdürü Murat 
Yiğit, Milli Eğitim Müdür Yardımcı-
sı Mahmut Zengin, İl Müftüsü Prof. 
Dr. Ali Öge, Konya protokolü ve 
imam hatip mezunları, vatandaşlar 
katıldı. 

‘ÖZLEYİP HAYAL ETTİĞİMİZ
YERLERE GELCEĞİZ’

Bir İmam Hatipli olarak Kon-
ya’nın köklü bir okulunun temelini 
yeniden atmanın kendisi için öne-
mini dile getiren Milli Eğitim Bakan 
Yardımcısı M. Bilal Macit, 1990’lı 
yıllarda yaşanan mağduriyetlerin 
bu günleri ne kadar anlamlı kıldığı-
na dikkat çekti. Son 22 yılda Tür-
kiye’nin tüm şehirlerinde eğitim 
alanında yapılan yeniliklere dikkat 
çeken Macit, “Türkiye’nin dört bir 
tarafında çok büyük okullar yaptık, 
inşallah şimdi de Cumhurbaşka-
nımızın liderliğinde, Milli Eğitim 
Bakanımız Yusuf Tekin önderli-
ğinde Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deliyle beraber özlediğimiz, hayal 
ettiğimiz ve hak ettiğimiz yerlere 
hep beraber çok daha hızlı bir şe-
kilde geleceğiz. Herkese teşekkür 
ediyorum ama asıl teşekkürü bu 
okullara sahip çıkan değerli öğrenci 
kardeşlerime ve onlara sahip çıkan, 
güzel evlat yetiştiren değerli anne 
babalara ediyorum.” ifadelerini 
kullandı. Macit, okulun yapımında 
emeği geçen merkez ilçe belediye 
başkanlarına, Konya protokolüne 
de teşekkür etti. 
TEMELDE SAĞLAM BİR BİNA, TEMELİ 

GEÇMİŞE DAYANAN BİR EĞİTİM! 
Konya İmam Hatip Lisesi’nin 

yeniden temelinin atılarak tarihe 
de bir not düşüldüğünü belirten 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, lisenin ilk temelinin 
atıldığı 1951 yılında atılan ilk te-
melle birlikte ülke geleceği adına 
bir meşalenin de yakılmış olduğu-
na dikkat çekti. Yıkımı tartışmalara 
neden olsa da öğrencilerin güvenli-
ğinin sağlandığı yepyeni bir binada 
eğitimlerin yeniden başlayacağını 
belirten Altay, “Binanın yıkılmasına 
karar vermek herkes için çok zordu 
ama hepimizin amacı, çocukları-
mızı güvenli bir eğitim yuvasında 

misafir etmek; Konya’ya yakışır bir 
şekilde onların eğitimlerini tamam-
lamak ve nihayet gelinen noktada 
artık 64 dersliği ile bütün sosyal 
imkanların olacağı bir binanın ya-
pılmasına karar verildi.” diye ko-
nuştu. Başkan Altay, süreçte emeği 
geçen ve hayırseverlik yarışı içeri-
sinde olan herkese teşekkür etti. 

‘MİLLETİN İMANIYLA OYNARSANIZ 
BU MİLLET SİZE BUNU YAPAR!’
Türk milletinin imanının aşıla-

mayacak bir noktada olduğuna işa-
ret eden AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan da, “Milletin ima-
nı, inancıyla oynamayın! Oynarsa-
nız millet 1950’lerde imam hatip 
lisesi yapar, 75 sene sonra yıkar 
tekrar yapar’ dedim. ‘28 Şubat sü-
recinde başörtüsü kontrolü yapacak 
kadar zıvanadan çıkarsanız, bu mil-
let devletin başına bir imam hatip-
liyi getirir.’ dedim. Bu millet bunları 
yaptı! Allah’ın izniyle bu ülkeye 
onların ve onların yetiştirdiklerinin 
çok daha büyük hizmetleri olacak 
bu meşale sönmeyecek! Bu he-
yecan hiçbir zaman bitmeyecek.” 
şeklinde konuştu. 

‘BURADA BULUNAN KİŞİLER, BU 
LİSENİN ÖNEMİNİ GÖSTERİYOR’
Konya protokolü içerisinde bir-

çok İmam Hatip Lisesi mezunu ol-
duğunu anımsatan AK Parti Konya 
Milletvekili Mustafa Hakan Özer, bu 
mezunlarda birçoğunun ise Konya 
İmam Hatip Lisesi mezunu olma-
sının bu okulun ne denli önem arz 
ettiğinin anlaşılır olduğunu vurgu-
ladı. İmam Hatip ruhunun yalnızca 
müfredat değişikliğiyle kazanılma-
dığının da altını çizen Özer, “İmam 
Hatip ruhu dediğimiz şey, şüphesiz 
vatanına ve milletine bağlı, değer-
lerine sahip çıkan, inancına sahip 
çıkan, tarihiyle barışık, ahlaklı nesil-
ler yetiştirebilen bir zihniyettir. Do-
layısıyla buradaki bina o hatıralarla, 
güzelliklerle beraber görevini yaptı 
ve böylesine güzel bir topluluğu ye-
tiştirdi. İnşallah yenisi de çok daha 
büyük bir gelecek inşa edecek!” 
şeklinde konuştu. İmam Hatip lise-
lerinin yetiştirdiği en önemli figür-
lerden birinin de Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan olduğuna 
işaret eden Özer, “Bizlere düşen de 
bu ruhu, bu birlikteliği devam ettir-
mek; gelecek nesillere taşımaktır. 
Yeni projesiyle donanımlı bir okul 
olacak inşallah. Emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum.” dedi. 

TOHUMLAR MİLYONLARCA 
FİLİZ OLDU!

Temel atma töreninde bulunan 
kalabalığın ‘mümtaz’ bir topluluk 
olduğuna işaret eden Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatırma-
cı, 1951 yılında okulun ilk temeli 

atılırken de aynı topluluğun burada 
olduğunu düşündüğünü ifade etti. 
1951 yılında atılan temeli bir to-
huma benzeten Pekyatırmacı, bu 
tohumun filizlenerek Türkiye’de 
bir marka haline geldiğini aktardı. 
İmam Hatip neslinin hayatın her 
alanında kurucu ve önder olduğu-
nun altını çizen Pekyatırmacı, “Yeni 
yapılacak binamızla birlikte Konya 
yeni bir markaya da kavuşmuş ola-
cak.” ifadelerini kullandı. 

‘YALNIZCA BİR BİNANIN 
TEMELİNİ ATMIYORUZ’

7 yıl boyunca eğitim gördüğü 
okulunun yeniden temel atma tö-

reninde bulunmanın kendisi için 
bir gurur olduğunu ifade eden Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan Kılca 
da, okulun yıkımında hüzünlense 
de yeniden inşası ve özlenen İmam 
Hatip ruhunun tekrar yaşatılacağı 
için mutluluk duyduğunu ifade etti. 
Kılca, “1951 yılında Hacı Veyiszade 
Hocamın önderliğinde çok güzel bir 
işe imza atıldı. Başlangıç meşalesi 
o zaman yakıldı ve biz o meşaleyi 
daha gür bir şekilde burada yak-
maya gayret ediyoruz. Burada bi-
linçle yetişen gençlikten vatanına, 
dinine aşık olmayan gençler yetiş-
mez!  Burada binlerce, 10 binlerce 

Türkiye ve İslam sevdalısı nesiller 
yetişti. Bugün bir binanın temelini 
atmıyoruz, gelecek için yetiştirece-
ğimiz gençlerimizin, bu özellikleri 
saydığım gençlerin yetişmesinin 
temelini atıyoruz.” diye konuştu. 

7 BAŞAK TANESİ 
MİLYONLARA ULAŞTI!

Okul binası yıkılmış olsa da o bi-
nanın ruhunun hala ayakta olduğu-
nu ifade eden Kılca, “1951 yılında 
7 imam hatip okuluyla başlamıştık 
ki biz bu 7 okulu, 7 başağa benze-
tiyoruz. Bu okullar 70’lere, 700’lere 
ve buradan yetişen milyonlarca 
gençlere ulaştı hamdolsun. Bugün 

bu binanın temelini atmak bizlere 
nasip oldu. Emeği geçen tün vakıf, 
dernek ve vatandaşlarımıza teşek-
kür ediyorum.” dedi. 

‘İMAM HATİP KİMLİĞİ TÜM 
KİMLİKLERİMİZİN ÖNÜNDE!’
‘İmam Hatipli olma’ kimliğinin 

bugüne kadar edinilen tüm kimlik-
lerin önüne geçtiğini ifade ederek 
bir İmam Hatiplinin yaptığı her iyi 
ve kötü işte bu kimliği düşünerek 
hareket etmesi gerektiğine işa-
ret eden Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, bu kimliğe sahip 
olmaktan dolayı gurur duyduğunu 
ifade etti. Kavuş, neslin ihyasına 
sağlayacağı katkı dolayısıyla temel-
leri atılan Konya İmam Hatip Lise-
si’nin geleceğe hayırlar getirmesi 
temennisiyle katkıda bulunan her-
kese teşekkür etti. 
‘ÇOCUKLARIMIZ, ALİMLERİN ADIM-
LARINI ÇAĞIN ÖTESİNE TAŞIYACAK’

Okulun temeliyle birlikte bu 
toprakların asırlardır taşıdığı mana-
ya yeni bir nefesin de üflendiğini be-
lirten Vali İbrahim Akın, bu nefesin 
bir köprü vazifesiyle gelecekle geç-
mişi birleştireceğine inandığını ifa-
de etti. İlmin ve sanatın da merkezi 
olmuş olan Konya’da nice alimlerin 
yetiştiğini anımsatan Akın, “Kuru-
luşundan bu yana binlerce öğrenci-
yi yetiştiren okulumuz, şehrimizin 
ilim ve manevi damarlarını güçlen-
dirmeye devam edecek bir yapının 
teminatı olarak atılmaktadır. Köklü 
bir geçmişin üzerine inşa ettiğimiz 
eğitim yuvamız Mevlana’nın, Ko-
nevi’nin Hacı Veyiszade’nin ve tüm 
âlimlerin adımlarını çocuklarımız 
vesilesiyle çağın ötesine taşıyacak.” 
diye konuştu. 

 ‘İMAM HATİP’E SUSAMIŞTIK’
İlk olarak 1951 yılında açılan 

Konya İmam Hatip Lisesi’nin o 
dönemde yapım çalışmalarında 
vatandaşlardan toplanan hayırla-
rın büyük katkısı olduğunu ifade 
eden Türk Anadolu Vakfı Başkanı 
Erol Küçükbakırcı, o dönemde Kon-
ya’dan herkesin elinden geldiğince 
ancak büyük çaba sarf ederek bu 
okulu yaptırdığını ifade etti. Okulun 
ilk kayıtlarının ise 3 bin 600 kişinin 
müracaatıyla tamamlandığına işa-
ret eden Küçükbakırcı, okula 2 bin 
600 kişinin alınabildiğini aktardı ve 
ekledi: “Okula kaydı yapılamayan 
öğrenciler evlerine döner ve sene-
ye de kontenjan açılması için dua 
ederlerdi. Çünkü biz İmam Hatip’e 
ve bu eğitime susamıştık. İnşallah 
20 bin metrekarelik bu yeni okulu-
muzda da günün şartlarına uygun 
15 laboratuvarla kısa zamanda yeni 
öğrencilerimiz için tamamlamayı 
hedefliyoruz.” diye konuştu.
n HACER CEYLAN

M. Bilal Macit 

İbrahim Akın

Hasan Kılca 

Mehmet Baykan

Uğur İbrahim Altay

Mustafa Kavuş

Mustafa Hakan Özer

Ahmet Pekyatırmacı

Erol Küçükbakırcı 

Konya İHL B Blok binasının temeli, şehrin manevi mimar-
larından Hacıveyiszade Mustafa Kurucu Hocaefendi’nin 
önderliğinde, şehrin ileri gelenleri tarafından atılmıştı. 



Konya Valiliği himayelerin-
de, Konya İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından Konya Bü-
yükşehir Belediyesi iş birliği 
ile yürütülen Bizim Okulumuz 
(Okul Merkezli Gelişim Pro-
jesi) ve TÜBİTAK projelerine 
yönelik düzenlenen ilçe bilgi-
lendirme toplantıları, Konya İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge 
Birimi öğretmenleri tarafın-
dan yapılmaya devam ediyor. 
"Bizim Okulumuz" projesi 
kapsamında uygulanan proje-
ler ile TÜBİTAK projelerinin 

hazırlık, başvuru ve uygula-
ma süreçleri hakkında il ge-
nelinde yapılacak çalışmaları 
detaylandırmak amacıyla dü-
zenlenen toplantılara ilçe milli 
eğitim müdürlükleri özel büro 
birimleri ve proje koordinatö-
rü öğretmenler katılıyor.

Akşehir ve Ilgın'da düzen-
lenen toplantılara, bu ilçelerin 
yanı sıra Çeltik, Yunak, Tuz-
lukçu, Doğanhisar, Sarayönü 
ve Kadınhanı’ndan katılım 
sağladı. 
n HABER MERKEZİ

Hem güzel kokacak 
hem estetik görünecek

Selçuk Üniversitesi AYZEK 
WinTwin Takımı, kişisel finans yö-
netimini kolaylaştıracak bir mobil 
uygulama geliştirerek 2024 TEK-
NOFEST Akdeniz Finansal Tekno-
lojiler Yarışması’nda ikincilik ve 
Sunum Ödülü kazandı. Geliştiri-
len uygulama, kişisel harcamala-
rın daha bilinçli bir şekilde plan-
lanmasına olanak tanıyor.

Danışmanlığını Teknoloji 
Fakültesi Bilgisayar Mühendis-
liği Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi 
Sema Servi’nin yürüttüğü AYZEK 
WinTwin Takımı, kişisel harca-
maların daha bilinçli bir şekilde 
planlanmasına olanak tanıyan 
bir uygulama geliştirerek ödül 

kazandı. Projeyle ilgili bilgi veren 
AYZEK WinTwin Takım Kaptanı 
Fatih Akkuş, “Geliştirdiğimiz Fin 

Twin 360 Projesi ile bireylerin ta-
sarruf yapabilmelerini sağlamayı 
hedefledik. Mobil uygulamamı-

zın amacı, bireylerin yaptıkları 
harcamaları ve gelirlerini dengeli 
bir şekilde tutarak en iyi planları 

sunmak. Bu bağlamda uygula-
mamız kullanıcıların gelir ve gi-
derlerine dayalı analizler yaparak 

günlük, haftalık ve aylık bazda 
ne kadar harcayabileceklerini ve 
nasıl tasarruf edebileceklerini 
raporlar halinde sunan bir bütçe 
planlama aracıdır. Beş çeşit yapay 
zeka tekniği ile geliştirilen proje-
miz, bireylere finansal farkındalık 
kazandıracaktır. Şimdilik sade-
ce mobil platformda sunulacak, 
prototipin tamamlanmasının ar-
dından uygulama ücretsiz olarak 
indirilebilecek” diye konuştu. Fi-
nansal yönetim konusunda birey-
lere güçlü bir rehber olma potan-
siyeli taşıyan proje, TEKNOFEST 
ziyaretçileri tarafından beğeniyle 
karşılandı. 
n HABER MERKEZİ
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Yenilikçi finans uygulaması ödül aldı

‘İnsanlık tarihinin en 
acı katliamlarından biri’

Konya İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğünün organize ettiği ve 
Anadolu Mektebi kapsamında 
düzenlenen “Direnişten Di-
rilişe Filistin” başlıklı panel-
ler, 03 Ekim 2024 tarihinde 
gerçekleştirildi. Açılış paneli 
Mehmet Akif İnan’ın “Mes-
cid-i Aksa” şiirinin okunma-
sı ile başladı. Ardından TRT 
tarafından hazırlanan “Gaz-
ze’nin Çocukları” belgeseli 
izlendi.  Konya Türk Telekom 
Sosyal Bilimler Lisesinde ya-
pılan açılış panelinde konuşan 
İl Müdürü Murat Yiğit, Anado-
lu Mektebi’nin yapmış olduğu 
çalışmalar ve Filistin konu-
sunda göstermiş olduğu du-
yarlıktan dolayı tebrik ederek 
Filistin’de yapılan katliamların 
“İnsanlık tarihinin en acı kat-
liamlarından biri” olduğunu 
ifade etti.

Anadolu Mektebi Yönetim 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sami 
Güçlü'nün programa yöne-
lik gönderdiği mesaj okundu. 
Anadolu Mektebi öğrencile-
rinin farklı başlıklar altında 

yaptığı sunumların ardından 
açılış paneli sona erdi. Karatay 
Mevlana Kız Anadolu İmam 
Hatip Lisesinde yapılan kapa-
nış panelinde de açılış progra-
mında olduğu gibi, ilimizdeki 
farklı okullarda öğrenim gören 
Anadolu Mektebi öğrencileri 
“Direnişten Dirilişe Filistin” 
genel başlığı altında konuş-
malar yaptı. 

Filistin meselesinin bir 
insanlık dramı olduğu temel 
düşüncesinden hareketle çö-
zümünün de yine insanlığın 
vicdani bir meselesi olduğu 
“ortak görüş” olarak kabul 
gördü. Panellerin icrasından 
sonra öğrencilere belge takdi-
minde bulunuldu. 

Panellere, İl Müdürü Mu-
rat Yiğit, İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Servet Altuntaş, 
Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Bekir Biçer, Karatay İlçe Milli 
Eğitim şube müdürleri, okul 
idarecileri ve öğrenciler katı-
lım sağladı.
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediyesi 
Kapsül Teknoloji Platformu, kazan-
dığı ödüllerle 2024 TEKNOFEST 
Adana’ya damga vurdu. Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, Milli Teknoloji Hamle-
si’ne öncülük eden TEKNOFEST’in, 
hem bilim ve teknoloji alanında hem 
de yarınların mucitlerinin yetişmesi 
konusunda Türkiye’ye önemli katkı 
sağladığını söyledi. Konya Büyük-
şehir Belediyesi Kapsül Teknoloji 
Platformu’nun da bu amaç doğrul-
tusunda kurulduğunu belirten Baş-
kan Altay, “TEKNOFEST Adana’da 
Kapsül’den 7 takımımız çeşitli ka-
tegorilerde ödül alma başarısı gös-
terdi. Takımlarımızın, gençlerimizin 
elde ettiği başarılarla gurur duyu-
yoruz. Bu başarılar, Kapsül’ün genç 
yeteneklere sunduğu imkanların ne 
kadar değerli olduğunu bir kez daha 

gösterdi. Ödül alan gençlerimizi yü-
rekten kutluyor, başarılarının deva-
mını diliyorum” ifadelerini kullandı.

KAPSÜL’DEN 7 TAKIM 
DERECEYE GİRDİ

Kapsül Teknoloji Platformu, 
TEKNOFEST Adana’da 46 kategori-
nin 117 alt kategorisinden 37’sinde 

44 finalistiyle yarışarak önemli bir 
başarıya imza attı. Çeşitli kategori-
lerde kapsülden 7 takım dereceye 
girerek ödüle layık görüldü. 

TEKNOFEST Adana’da final ya-
rışmasında ödül alan Kapsül takım-
ları şu şekilde:

Sancaktar Takımı, İnsansız Hava 

Araçları kategorisinde birincilik, da-
nışman ve TUSAŞ ödülleri; Kapsül 
MSR takımı, Pardus Hata Yakala-
ma kategorisinde birincilik ödülü; 
Synbiochem Takımı, Biyoteknoloji 
İnovasyon kategorisinde ikincilik 
ödülü; Albatros Takımı, Pardus Hata 
Yakalama kategorisinde üçüncülük 
ödülü; Centauri Takımı, Sağlıkta 
Yapay Zeka kategorisinde En İyi Su-
num Ödülü; Ai Lab/NPC-AI Takımı, 
Ulaşımda Yapay Zeka kategorisinde 
Yenilikçi Yazılım Ödülü; K-Tek Fly 
Takımı, Uçan Araba Simülasyon ka-
tegorisinde En İyi Takım Ruhu ödü-
lünü kazandı.

2024 TEKNOFEST Adana’da, 
R1 birinci stantta yer alarak ziyaret-
çilerini ağırlayan Kapsül Teknoloji 
Platformu, teknolojik gelişimlerine 
katkı sunan projelerini sergiledi.   
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından kurulan Kapsül Teknoloji Platformu, 2024 TEKNOFEST 
Adana’da 7 ödül aldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, ödül alan takımları tebrik etti 

TEKNOFEST’te
Kapsül basarısı

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, “Karatay Halk Günleri”nde 
vatandaşlarla buluşmayı sürdürü-
yor. Yapılan birebir görüşmelerle 
vatandaşların talep ve sorunlarına 
çözüm üretildiğini belirten Başkan 
Hasan Kılca; “Sorunlar karşısında 
çözüm üreten belediye olmak için 
çalışıyoruz. Amacımız ilçemize de-
ğer katmak, vatandaşımızın mutlu 
olmasını sağlamak” dedi. 

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, “Karatay Halk Günü”nde 
vatandaşlarla bir araya gelmeye de-
vam ediyor.

Başkan Hasan Kılca’nın maka-
mında gerçekleşen buluşmada Ha-
san Kılca, belediye başkan yardımcı-
ları ve birim müdürleri; vatandaşın 
talep ve görüşlerini tek tek dinledi. 
Kendilerine iletilen taleplerin çözü-

mü için ilgili birim müdürlüklerine 
talimatlar verilirken, taleplerin kısa 
sürede çözüme kavuşması için çaba 
sarf etti.

ÇÖZÜM ÜRETEN BELEDİYE 
OLMA GAYRETİNDEYİZ

Karatay Halk Günleri’nin, so-
runların hızlı bir şekilde çözüme 
kavuşması ve vatandaşın talepleri-

ni kendilerine iletebilmeleri bağla-
mında verimli olduğunu söyleyen 
Başkan Hasan Kılca; “Bizim için 
her gün halk günü aslında. Çünkü 
her zaman halkımızla iç içeyiz ama 
bugün daha özel. İnsanımız buraya 
geldiğinde mutlaka benimle görü-
şüyor ve taleplerini bana iletiyorlar. 
Tabi ki günlük yoğunluk içerisinde 

görmediğimiz, gözden kaçırdığı-
mız hususlar olabiliyor. Hemşeh-
rilerimizin bize anlatamadığı veya 
bir şekilde ifade edemediği dertleri 
oluyor. Karatay Halk Günleri bu ve-
sileyle gerek halkımız gerekse bizim 
için büyük bir fırsat. Halkımızın so-
runları karşısında belediye olarak 
elimizden gelen bir şey varsa bunu 
yapmak adına tüm ekibimiz ile bir-
likte çalışıyoruz. Çözüm üreten be-
lediye olmayı sürdürmek için gayret 
ediyoruz. Vatandaşlarımızın birim-
lerimiz ile ilgili sorunları karşısında 
direkt olarak talimatlarımızı vererek 
anında çözüm bulma çabamız var. 
Bu vesileyle, halk günlerine katıla-
rak bu gayretimize ve çalışmamıza 
destek veren vatandaşlarımıza çok 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

‘Çözüm üreten belediye olmak için çalışıyoruz’
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Selçuklu Müftülüğü 
ve Selçuklu Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliğiyle 
Ortaokullarda "Peygam-
berime Mektup “Lise-
lerde ise "Peygamberime 
Şiir" yarışması düzenle-
niyor.  Selçuklu Müftü-
sü Selim Yazıcı yaptığı 
açıklamada, “Amacımız 
Mevlidi Nebi Haftası ve 
Camiler ve Din Görev-
lileri Haftasında Genç-
lerimizin Peygamberi-
mize olan sevgilerini 
ve özlemlerini satırlara 
dökmelerine fırsat ver-
mektir.  Gençlik Koordi-
natörlüğümüz konuyla 

ilgili süreci takip ediyor, 
bu konuda okullarımız 
ziyaret ediliyor.  İnşallah 
bu gibi faaliyetler saye-
sinde yeni yetenekler 
ortaya çıkacak ve çok 
daha önemlisi Peygam-
ber sevgisi yüreklerden 
satırlara dökülecek. Ben 
şimdiden sürece katkı 
sunan Selçuklu Müftü-
lüğü Diyanet Gençlik 
ekibimize ve Eğitim ca-
miamıza teşekkür edi-
yorum. Rabbim hayırlı 
hizmetlerde cümlemizi 
daim eylesin diye dua 
ediyorum” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu'da gençler Peygamber sevgisinde yarışıyor 

‘Milli Eğitim Bakanlığı ile 
çalışmalar yürütüyoruz’

İtfaiye Haftası etkinlikleri 
kapsamında Konya Büyükşehir 
Belediyesi Yunak İtfaiyesi, mi-
nik konukları ağırladı. Yunak 
Merkez Anaokulu öğrencileri 
öğretmenleri eşliğinde Yunak 
İtfaiye Amirliği'ni ziyaret etti. 
Öğrenciler itfaiye birimlerinin 
ayrıntılarını yakından görme 
fırsatı buldu. Ziyaret sırasında 
itfaiye personelleri, öğrencile-

re yangın öncesi ve sırasında 
yapılması gerekenler hakkında 
kısa bilgilendirme yaparak, it-
faiye araçlarını ve yangın sön-
dürme araç-gereçlerini detaylı 
olarak anlattı.

Çocukların büyük ilgi gös-
terdiği bu etkinlikte, itfaiyeciler 
tarafından çocukların güvenliği 
ve hakkında temel bilgiler ve-
rildi. n HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Konya Milletvekili Barış 
Bektaş TBMM’sinde yaptığı ko-
nuşmada çiftçilerin borçlarına 
dikkat çekerek, “Çiftçilerimizin 
karşı karşıya olduğu borç yükü, 
ülkemizin gıda güvenliğini ve 
tarım sektörünü ciddi şekilde 
tehdit etmektedir” diye konuştu. 
TBMM’sindeki konuşmasında AK 
Parti iktidarlarının başarısız ta-
rım politikaları yüzünden çiftçi-
lerin borç yükü altında olduğunu 
belirten CHP Konya Milletvekili 
Barış Bektaş, “AK Parti iktidarı-
nın başarısız tarım ve ekonomi 
politikalarının bir sonucu olarak; 

çiftçilerimizin karşı karşıya ol-
duğu borç yükü, ülkemizin gıda 
güvenliğini ve tarım sektörü-

nü ciddi şekilde tehdit etmek-
tedir. Çiftçilerimizin bankalara 
olan toplam borcu 710 milyar 

TL'yi aşmış durumdadır. Bu borç 
yükü, üreticilerimizi iflasın eşiği-
ne getirmiştir. Tarım sektörü can 
çekişirken, çiftçimizin yalnız bı-
rakılması kabul edilemez. Tarım 
Kredi Kooperatifleri başta olmak 
üzere çiftçilerimizin bankalara 
olan borçlarının yapılandırılması 
ve borçların faizlerin silinmesi 
gerekmektedir. Ülkemizin gele-
ceği, çiftçimizin ayakta kalma-
sıyla mümkündür. Meclisimizi 
bu konuda somut adımlar at-
maya çiftçilerimizin sorunlarını 
çözmeye davet ediyorum” diye 
konuştu.  
n HABER MERKEZİ 

Yanlış tarım politikalarının çiftçiyi zor duruma getirdiğini savunan CHP Konya Mil-
letvekili Barış Bektaş, bu durumun Türkiye’nin gıda güvenliğini tehdit ettiğini söyledi 

Asrın İşinsanları Derneği 
(ASRİAD) Genel Başkan Yar-
dımcısı ve İş Geliştirme Başkanı   
Gökhan Ateş ve Teşkilatlanma 
Başkan Yardımcısı Yücel Taşkın 
ASRİAD Konya Şubesini ziyaret 
etti. Ziyarette ASRİAD Konya 
Şube Başkanı Abdullah Karabağ, 
İş Geliştirme Başkanı ve Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Bulut, Teşki-
latlanma Başkanı ve Başkan Yar-
dımcısı İsmail Özmen ve Ar-Ge 
Başkanı Durmuş Ali Çini hazır 
bulundu. 

‘HEDEF ASRA UYGUN KATMA 
DEĞERİ YÜKSEK NİTELİKLİ İŞLER 

YAPMAK’
ASRİAD Genel Başkan Yar-

dımcısı ve İş Geliştirme Komis-
yon Başkanı Gökhan Ateş, ASRİ-
AD Konya Şubesi’nin çalışmaları 
ile takdir topladığına dikkat çek-

ti.  Ateş, “ASRİAD’ımızın burada 
neler yaptığını görmek ve yeni 
bir vizyon kazandırmak amacıyla 
Konya’ya geldik. Burada bulunan 
tüm Yönetim Kurulu üyelerimize 

de bizlere göstermiş olduğunuz 
yakın ilgiden dolayı teşekkür edi-
yorum. Asra uygun katma değeri 
yüksek, getirisi Türkiye'nin gele-
ceğine matuf, karlılıkları yüksek 

nitelikli işler yapabilmek amacıy-
la kurulmuş bir derneğiz. Bizler 
sermayenin, kapitalin dünyadaki 
iyi insanları elinde buluşması ve 
bu kapitalin hayırlı işlerde kulla-
nılması için bir altlık oluşturması 
için mücadele ediyoruz. İnşallah 
Konya’ya, Türkiye'ye ve bütün 
İslam alemine yakışır bir şekilde 
ticari aktivitelerimiz gelişecektir 
diye düşünüyoruz." İfadelerini 
kullandı. ASRİAD Konya Şube 
Başkanı Abdullah Karabağ ise 
yaptığı konuşmada Genel Başkan 
Yardımcısı ve İş Geliştirme Baş-
kanı   Gökhan Ateş ve Teşkilat-
lanma Başkan Yardımcısı Yücel 
Taşkın’ı misafir etmekten duydu-
ğu memnuniyeti dile getirirken 
şube olarak yapmakta oldukları 
çalışmalar hakkında bilgi verdi.
n HABER MERKEZİ

ASRİAD’da hedef nitelikli işler yapmak 

Seydişehir-Bozkır 
Yolu için teşekkür

Milli Eğitim Bakan Yardımcı-
sı Muhammet Bilal Macit, Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay ile bir araya 
geldi. Milli Eğitim Bakan Yardım-
cısı Muhammet Bilal Macit, Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay’ı ziyaret etti. 
Büyükşehir Taş Bina’da gerçek-
leşen ziyarette Bakan Yardımcısı 
Macit, bir öğrenci ve eğitim şehri 
olan Konya’da eğitim altyapısı-

nın güçlendirilmesine yönelik 
çalışmalardan memnuniyet duy-
duklarını ifade ederek, Başkan 
Altay’a çalışmalarında kolaylıklar 
diledi. Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay 
da Milli Eğitim Bakanlığı ile Kon-
ya’da öğrencilere yönelik birçok 
ortak çalışma yaptıklarını belir-
terek, ziyareti dolayısıyla Bakan 
Yardımcısı Macit’e teşekkür etti.  
n HABER MERKEZİ

Yunak İtfaiyesi minik 
öğrencileri misafir etti

Bozkır Belediye Başka-
nı Nazif Karabulut Seydişe-
hir-Bozkır arası yolun ihale-
sinin 31 Ekim 2024 tarihinde 
yapılacağını kamuoyuna du-
yurmasına istinaden Konya 
Milletvekili Ziya Altunyaldız’a 
teşekkür etti. Bozkır ve Sey-
dişehir arasında ulaşımı sağ-
layan yolun 16 kilometrelik 
kısmı 2020 yılında tamamlan-
mış ve hizmete açılmıştı. 46.5 
kilometrelik yolun kalan kıs-
mının da tamamlanması bölge 
halkı tarafından sıklıkla gün-
deme getirilmekteydi. Konya 
Milletvekili Dışişleri Komisyo-
nu Üyesi Ziya Altunyaldız’ın 
resmi hesabında yaptığı pay-
laşımla ihale sürecine ilişkin 

açıklamaları Bozkır’ımız ve 
bölge halkı tarafından sevinç 
ile karşılandı. Bozkır Belediye 
Başkanı Nazif Karabulut yaptı-
ğı açıklamada; “Bozkır’ımız ve 
bölge açısından büyük önem 
arz eden Seydişehir-Bozkır 
yolunun ihaleye çıkarılacak 
olması bizleri çok mutlu et-
miştir. Bozkır ve bölgenin ta-
leplerini Ankara’da takibini 
ve hayata geçmesinde büyük 
rol oynayan Konya Milletve-
kili Dışişleri Komisyonu Üyesi 
hemşehrimiz Ziya Altunyal-
dız’a şahsım ve Bozkır halkı 
adına teşekkür ediyorum. Böl-
gemize hayırlı olsun” ifadele-
rini kullandı.  
n HABER MERKEZİ

Nazif Karabulut 

Barış Bektaş

Barıs Bektas: Gıda 
güvenliği tehlikede!

Selim Yazıcı
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Konya Yenigün Gazetesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Mus-
tafa Arslan, Sorumlu Yazı İşleri 
Müdürü Abdullah Akif Solak 
ve İstihbarat Şefi Muhammed 
Esad Çağla kısa bir süre önce 
Saadet Partisi Konya İl Başkan-
lığına atanan Mehmet Demi-
rel’e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. İl Başkanı Mehmet 
Demirel’e yeni görevinde ba-
şarılar dileyen Konya Yeni-
gün Gazetesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Arslan, Milli 
görüşün kalesinin Konya oldu-

ğuna dikkat çekerek Demirel’e 
çalışmalarında başarılar diledi.  
Konya Yenigün Gazetesi Yö-
netim Kurulu Başkanı Mustafa 
Arslan, Sorumlu Yazı İşleri Mü-
dürü Abdullah Akif Solak ve İs-
tihbarat Şefi Muhammed Esad 
Çağla’ya ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür eden Demirel, Saadet 
Partisi Konya İl Başkanlığı ola-
rak Konya’nın sorun ve prob-
lemleri ile üzerine düşen vazi-
feleri yerine getirmeye devam 
edeceklerini ifade etti..
n TÜLÜN ŞEKER

Yenigün’den Demirel’e hayırlı olsun ziyareti

Meram Belediyesi öncülüğün-
de hayat bulan Down Sendromlu 
Bireyler Yaşam Destek Merkezi 
DOSD Meram Dernek Yönetimi, 
Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay’a teşekkür 
ziyareti gerçekleştirdi. 

 “BU ŞEHİRDE YAŞAYAN TÜM 
KESİMLERİN MUTLULUĞU İÇİN 

ÇALIŞIYORUZ”
 DOSD Meram Derneği Başkanı 

Mehmet Munlafalıoğlu’nun dernek 
yönetimi ile birlikte gerçekleştirdiği 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Başkan Uğur İbrahim 
Altay, DOSD Meram’ın kısa zaman 
önce kurulmuş olmasına rağmen 
önemli başarıların altına imza attı-
ğını belirterek bunda emeği geçen 
tüm isimlere sadece down send-
romlu bireylerin ve ailelerinin değil 
tüm şehrin şükran borçlu olduğunu 
ifade etti. Böyle anlamlı ve değerli 
bir projeye Konya Büyükşehir Be-
lediyesi olarak destek vermekten 
dolayı büyük mutluluk duydukla-
rını kaydeden Başkan Altay, “Ça-
tısını ‘Konya Modeli Belediyecilik’ 
anlayışının oluşturduğu hizmet 
anlayışımızdan tüm dezavantaj-
lı kesimler de nasibini alıyor. İşte, 

Selçuklu’da otizmli bireylerin eği-
timi için kurulan SOBE, Karatay’da 
Alzheimer Gündüz Yaşam Merkezi 
ve down sendromlu bireylerimiz 

için Meram’da DOSD Meram. Şeh-
rimizde yaşayan herkesin mutlulu-
ğu için çalışıyoruz. Bu ulvi amaçla 
hizmetlerine devam eden bu mer-

kezlerimizi kuran ve destekleyen 
başkanlarımızı, yönetimlerini, 
eğitmenlerini, çalışanlarını tebrik 
ediyor, şehrim adına şükranlarımı 
sunuyorum. Allah yolunuzu açık 
etsin” diye konuştu. 

“BAŞKAN ALTAY VE 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYEMİZ 
DAİMA YANIMIZDA OLDU”      

DOSD Meram Dernek Başkanı 
Mehmet Munlafalıoğlu da kendi-
lerini ağırlayan Başkan Uğur İbra-
him Altay’a teşekkür etti. Down 
Sendromlu Bireyler Yaşam Destek 
Merkezi DOSD Meram’ın hizmet-
lerine başladığı günden bu yana 
Konya Büyükşehir Belediyesi ve 
Başkan Uğur İbrahim Altay’ın dai-
ma yanında olduğunun altını çizen 
Munlafalıoğlu, “Tıpkı, şehrimizdeki 
toplum yararına çalışan diğer tüm 
STK’larda olduğu gibi, down send-
romlu çocuklarımızın, bireylerimi-
zin, derneğimizin ve merkezimizin 
ne zaman bir desteğe ihtiyacı olsa 
büyükşehir belediyemizi ve değerli 
başkanını daima yanımızda bulduk. 
Bunun için tüm özel bireylerimiz ve 
yönetimimiz adına kendilerine şük-
ranlarımı sunuyorum” dedi.   
n HABER MERKEZİ

‘Herkesin mutluluğu icin calısıyoruz’

Ulkemizi iyi yerlere 
tasıma gayretindeyiz

NEÜ, uluslararasılaşma hedefleri kapsamında çalışmalarını sürdürüyor. NEÜ Dış İlişkiler Ge-
nel Koordinatörü Prof. Dr. Fırat Yaldız; “Ülkemizi daha iyi yerlere taşımaya çabalıyoruz” dedi 

Beyşehir İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri bitki koruma 
ürünleri bayilerine yönelik dene-
timlere devam ediyor. Yetkililer, 
çiftçilere sürekli denetlenen bitki 
koruma ürünü bayilerinden alış-
veriş yapmaları tavsiyesinde bu-
lundu.

Beyşehir İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğünün bitki koruma ürün-
leri bayilerine yönelik yürüttüğü 
denetimler aralıksız olarak sürü-
yor. Kurum bünyesindeki teknik 
personel tarafından gerçekleştiri-
len Beyşehir ilçe merkezinde faali-
yet gösteren bitki koruma ürünleri 
satışı yapan bayilere yönelik dene-
timlerde tarım ilaçlarının kullanma 
tarihlerinin incelenmesinin yanı 
sıra etiket kontrollerinin de yapıldı-
ğı belirtildi.

Denetimlere ilişkin yapılan 
açıklamada, bayilerin ruhsat ve 
stok kontrollerinin yapıldığı, ayrıca 
yönetmelik gereği yangın söndür-
me tüpleri bulundurup bulundur-
madığının incelendiği, tüplerin do-
lum tarihleri, mekanlarda fotoselli 
lavabo sistemleri, depolama ve ha-
valandırma şartları gibi konularda 
da incelemeler yürütüldüğü akta-
rılarak, ”Çiftçilerimizin bitki hasta-
lık ve zararlılarına karşı güvenilir 
bitki koruma ürünlerine ulaşabil-
mesi adına denetimlerimiz devam 
etmekte olup; Bakanlığımızca yet-
kilendirilmiş ve denetime tabi olan 
bitki koruma ürünü bayilerinden 
ruhsatlı ürünleri alabileceklerini 
hatırlatır, bereketli bir üretim sezo-
nu dileriz” denildi.    
n İHA

Bitki koruma ürünleri 
bayileri denetleniyor

Aroması, ko-
kusu ve lezzetiyle 
sofralarımızı şen-
lendiriyor. Sağ-
lığımıza birçok 
faydası varken, 
herkes tarafından 
da çok seviliyor. 
Tatlı sunumların-
da, meyvelerde, 
bazı yörelerde 
yemeklerde, aro-
malandırmak için 
sularda dahi tarçın her zaman 
tercih ediliyor. Tarçının suda 
çözünen bileşikleri, insülin re-
septörlerini düzenleyerek insü-
lin duyarlılığını arttırarak, yemek 
sonrası yükselen kan şekerinin 
dengelenmesini sağlamaktadır. 
Tokluk hissiyatını bir süreliğine 
kadar uzatmaktadır. Kan şeke-
rindeki artış yağların depolan-
masını da arttırarak kilo alımına 
neden olduğu için, Tarçın kan 
şekeri seviyelerini düzenleyerek 
zayıflamaya yardımcı olabilmek-
tedir. Yapılan bir araştırmaya 
göre glisemik indeksi yüksek bir 
gıdayı tüketmeden 12 saat önce 
tarçın tüketildiğinde, o gıdanın 
kan şekerini yükseltme potan-
siyelinde azalma görülmüştür. 
Kan şekerindeki ani yüksel-
me-düşüşler iştahın açılmasına 
sebep olur. Tarçın sayesinde 
daha uzun süre tokluk hisse-
dilmektedir. Ayrıca tarçın mide 
boşalmasını geciktirerek de 
daha geç acıkmaya neden olur. 
Bir başka araştırmada tarçının 
özellikle göbek bölgesindeki yağ 
yakımına yardımcı olduğu kanıt-

lanmıştır.
Bunların yanın-

da, bağışıklık siste-
mini güçlendirmek 
ve diyabet gibi 
kronik hastalıkların 
önlenmesine katkı 
sağlamak için yüz-
yıllar boyunca kul-
lanılmış olan doğal 
bir besindir. Kalp 
sağlığı için fay-
dalı iken, zihinsel 

sağlığı da koruyabiliyor. Karın 
ağrısını hafiflettiği gibi ishal te-
davisinde de kullanılır.

Kolesterol problemi olan 
kişilerde tarçın kullanıldığında 
seviyelerin iyi şekilde ilerlediği 
görülmüştür. Mantar ve bak-
terilerin neden olduğu enfeksi-
yonda iyileşme görüldüğü araş-
tırmalarda varken, ağrı kesici 
olarak da kullanılmaktadır. 

Günlük en az 3 gram yani 
1 çay kaşığı tüketilmesi tavsiye 
edilmektedir. Bazı çalışmalarda 
ise 6 gram yani 1 tatlı kaşığı 
daha etkili bulunmuştur. Ha-
milelik döneminde kullanımı 
uygun görülmemektedir. Met-
formin gibi hipoglisemik ilaç 
kullananların kullanımı sakın-
calıdır. Astımı olan kişiler için 
allerjik reaksiyonla karşılaşıla-
bilir. Yüksek miktarda kullanımı 
mide, barsaklar da ağrı ve irri-
tasyona neden olabilir.

Mide ve oniki parmak barsa-
ğı ülseri olanların kullanımı sa-
kıncalı olabilir. Tarçın yağı aller-
jik reaksiyonlara neden olabilir.

Sağlıcakla kalın…

TARÇIN

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLANNecmettin Erbakan Üniversite-

si (NEÜ) ve Türkiye Ulusal Ajansı 
tarafından düzenlenen “Yıldızlar 
Ligi: Erasmus+ Merkezi Projeler 
Toplantısı”nda, Erasmus+ proje-
lerine dair önemli bilgiler verilerek 
tecrübe paylaşımları yapıldı. 

NEÜ Ahmet Keleşoğlu İlahi-
yat Fakültesi Nezahat Keleşoğlu 
Konferans Salonu'nda gerçekle-
şen programın açılışında ilk olarak 
NEÜ Dış İlişkiler Genel Koordina-
törü Prof. Dr. Fırat Yaldız konuştu. 

“ÜLKEMİZİN DAHA İYİ YERLERE 
GELMESİ İÇİN ÇABALIYORUZ”
Prof. Dr. Yaldız, “Üniversitemi-

zin uluslararasılaşma stratejisinin 
bir parçası olarak hem akademik 
hem kültürel hem de sanayi iş bir-
liği açısından uluslararasılaşmaya 
önem veriyoruz. Bu önemin çık-
tısı olarak da uluslararasılaşma-
yı çeşitlendirecek birçok başlıkta 
güzel başarılar elde ettiğimizi, iyi 
projeler gerçekleştirdiğimizi, aka-
demisyen ve öğrencilerimizle daha 
çok gayret ederek ülkemizi daha 
iyi yerlere taşımaya çabaladığımızı 
ifade etmek isterim. Bu kapsamda 
üniversitedeki Ulusal Ajansımızın 
desteğiyle almış olduğumuz proje 
destekleriyle ve bu projelerin yazıl-
masında, üniversitemizin ve ülke-
mizin uluslararası mecrada adının 
duyulmasını sağlayan hocalarımız, 

öğrencilerimiz, bürokratlarımız, 
çalışanlarımız ve bu konuda emeği 
geçen herkesle gurur duyuyoruz. 
Bu toplantıya ev sahipliği yapmak 
da bizler için hem heyecan hem de 
bir mutluluk vesilesi… Umarım bu 
toplantı, akademik iş birliklerine, 
üniversite sanayi iş birliklerine bü-
yük katkı sağlar” dedi.
“ERASMUS PROGRAMI BAŞARILA-

RI, ULUSLARARASI ARENADA 
ÜNİVERSİTEMİZİ İLERİ TAŞIYOR”

NEÜ’nün, uluslararasılaşma 
stratejisini akademik ve kültürel 
anlamda dünya çapında iş birlik-
lerini arttırmak, öğrencilerine ve 
akademik personeline küresel fır-
satlar sunmak üzerine inşa ettiği-
ni belirten NEÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hidayet Oğuz, “Bu strateji 
doğrultusunda özellikle Erasmus 
programı çerçevesinde elde ettiği-

miz başarılar bizi uluslararası are-
nada daha da ileri taşımaktadır.” 
şeklinde konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından 
etkinliğin ilk oturumuna geçildi. 
Türkiye Ulusal Ajansı İletişim Da-
ire Başkanı Dr. Rana Kasapoğlu 
Önder, sunumunda katılımcılara, 
Erasmus+ Merkezi Projelerine 
ilişkin genel bilgilendirmede bu-
lundu. 

Türkiye Ulusal Ajansı İletişim 
Daire Başkanı Dr. Rana Kasapoğ-
lu Önder ayrıca, gerçekleştirilen 
programla hedeflerinin, Türkiye 
Ulusal Ajansı ve Necmettin Er-
bakan Üniversitesi iş birliği ile 
akademisyenleri, sektör temsilci-
lerini, çevre üniversitelerdeki aka-
demisyenleri bir araya getirmek 
olduğunu aktardı. Önder, “Bugün 
anlatacağımız projeler; yapıla-

rı itibarıyla büyük bütçeli olması, 
geniş coğrafyalarda uygulanması, 
Avrupa Komisyonu tarafından da 
tüm Avrupa’da sonuçlarının takip 
edilip politika belgelerine, sektör 
uygulamalarına, okul müfredat-
larına dahil edilmesi bakımından 
önemli projeler… Tüm tarafları bir 
araya getirerek üniversite sanayi iş 
birliğini sağlayabilmeyi de hedef-
ledik” diye konuştu. Necmettin Er-
bakan Üniversitesinin son yıllarda 
Erasmus+ projelerinde adından 
söz ettirdiğini aktaran Dr. Rana 
Kasapoğlu Önder, “Bu toplantılar 
da, NEÜ’nün bu konudaki başarı-
larını istikrarlı bir şekilde artırarak 
sürdürmesine katkı sağlayacaktır” 
ifadelerini kullandı. Program, ilk 
oturumun ardından bilgi ve tecrü-
be paylaşımı yapılan diğer oturum-
larla devam etti. n HABER MERKEZİ 

Prof. Dr. Fırat Yaldız Prof. Dr. Hidayet Oğuz Dr. Rana Kasapoğlu Önder
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Konya bu kez de 3.9’la sallandı Direksiyon hakimiyetini kaybetti
Karapınar’da saat 08.57'de 3.9 

büyüklüğünde deprem meydana 
geldi. Afet ve Acil Durum Yöneti-
mi Başkanlığının (AFAD) sitesinde 
yer alan bilgiye göre, saat 08.57'de 
merkez üssü Karapınar olan 3.9 
büyüklüğünde sarsıntı kaydedildi.

Konya Valiliği'nin resmi sosyal 
medya hesabı X'te yapılan açık-
lamasında, "İlimiz Karapınar ilçe-
sinde saat 08.57 sıralarında 3.9 
büyüklüğünde deprem meydana 
gelmiş olup, herhangi bir olumsuz 
ihbar ulaşmamıştır. Saha taraması 
devam etmektedir. Depremi his-
seden hemşehrilerimize geçmiş olsun. Kamuoyuna saygıyla duyu- rulur." ifadelerine yer verildi.  n AA

Karapınar’da meydana ge-
len trafik kazasında 4 kişi yara-
landı. Kaza, Konya - Adana ka-
rayolu Karapınar ilçesi Akören 
Mahallesi yakınlarında yaşan-
dı. Edinilen bilgiye göre, A.G. 
idaresindeki 27 RK 210 plakalı 
otomobil, sürücünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu refüje çarptı. Kazada 
sürücü ile otomobilde bulunan 
3 kişi yaralandı. İhbar üzeri-
ne kaza yerine sağlık, polis ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. 
Yaralılar sağlık ekipleri tara-
fından yapılan ilk müdahalenin 

ardından ambulanslarla Ereğli 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. 

Kazayla ilgili tahkikat başlatıl-
dı.  n İHA

Ereğli’de işçi servis ile oto-
mobilin çarpışması sonucu mey-
dana gelen kazada 10 kişi yara-
landı.

Kaza, saat 17.00 sıralarında 
Konya-Adana karayolu Ereğli 
ilçesi Hortu Mahallesi yakınla-
rında meydana geldi. Edinilen 

bilgiye göre, Konya’dan Ereğli 
istikametine seyir halinde olan 
B.A. idaresindeki 27 AZU 660 
plakalı otomobil Hortu Mahalle-
si mevkiinde, karşı yönden yola 
dönüş yapmak isteyen M.A. yö-
netimindeki 42 GAD 73 plakalı 
Isuzu marka işçi servis midibü-

süne yandan çarptı. Midibüs yol-
dan çıkarak şarampole inerken, 
otomobil hurdaya döndü. Kaza-
da, otobüs ve minibüs sürücüleri 
ile otobüste 3 yolcu, otomobilde 
2’si bebek 5 yolcu olmak üzere 
toplam 10 kişi yaralandı. Kaza 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık, 

polis ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar ambulanslarla 
Ereğli Devlet Hastanesine kaldı-
rılarak tedavi altına alındı. Kaza 
yapan otomobil ise çekici vasıta-
sıyla kaza mahallinden kaldırıldı.

Kazayla ilgili tahkikat başla-
tıldı. n İHA

İşçi servisi ile otomobil çarpıştı: 10 yaralı

Sonbahar aylarının gelmesiyle beraber özellikle akşam saatlerinde hava sıcaklığı düşerken, uzmanlar 
bağışıklık sisteminin korunmasında 4 karışımdan oluşan ‘Amber çiçeği çay karışımı' tavsiye ediyor

	 Mevsim geçişlerinde 
tavsiye edilen, amber çiçeği, 
ekinizya çiçeği, ebe gümeci ve 
hatmi çiçeğinin birleştirilme-
siyle oluşan ‘Amber çiçeği çay 
karışımı' bağışıklık sistemini 
güçlendirici etkisiyle de dikkat 
çekiyor. Tıbbi ve Aromatik Bit-
kiler Teknikeri Mehmet Pıçak, 
amacın bağışıklık sistemini 
güçlendirmek olduğunu belir-
terek, "Bağışıklık sistemini güç-
lendirmek için kullanacağımız 
bütün bitkilerin her insan için 
kullanılabiliyor olması gereki-
yor. Hamilelerde, bebeklerde, 
çocuklarda, yetişkinlerde bun-
ların hepsinde aynı anda kulla-
nabileceğimiz bir formülasyon 
vereceğiz. Bu formülasyonla 
birlikte vücudun savunma sis-
teminin maksimum düzeye çık-
masını istiyoruz. İnsanlarımızın 
hastalıklara karşı, dışarıdan ge-
lebilecek hastalıklara karşı, da-
hili hastalıklara karşı ve gıdayla 
alabileceğimiz hastalıklara kar-
şı, bunun en başında birincisi 
su, suya dikkat etmesini istiyo-
ruz" dedi.

“AMBER ÇİÇEĞİ, ETKİLİ BAĞI-
ŞIKLIK SİSTEMİ  GÜÇLENDİRİCİ-

LERDEN 
BİR TANESİ”

Bağışıklık sisteminin güçlü 
olmasının önemine dikkat çe-
ken Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 
Teknikeri Pıçak, “Dünya nüfu-
sunun fazla olması dolayısıyla 

da bir konu var. İnsanların Co-
vid ve benzeri beşeri hastalık-
larla, sonradan oluşturulmuş 
suni hastalıklarla insanların 
nüfusunun düşürülmesi gibi bir 
amaç da burada güdülüyor. Biz 
bunlara karşı insanlarımızın ba-
ğışıklığı olmasını, bağışıklığının 
tam, savunmasının tam ve güç-
lü olmasını istiyoruz. Biz burada 
insanlarımıza daha uygun fiyat-
larla yediden yetmişe kullanabi-
leceği bağışıklık sistemini güç-
lendirecek ve hastalıklara karşı 
direnç sağlayacak, vücudunda 
eksiklerini tamamlayabilecek 
bir çay formülasyonu vereceğiz. 
Burada en başta kullanacağımız 
bitki amber çiçeğidir. Amber 
çiçeği, etkili bağışıklık sistemi 
güçlendiricilerden bir tanesi ol-
makla beraber üst solunum yolu 

rahatsızlıklarında çok etkilidir. 
Bizim buradaki ana gayemiz üst 
solunum yolunu etkileyerek bu-
nunla bağışıklığı güçlendirmek, 
iltihaplanmayı engellemek, üst 
solunum yolunda oluşabilecek 
bütün o bademcik rahatsızlıkla-
rıdır, solunum rahatsızlıklarıdır, 
üst solunum yolundaki en büyük 
sorunlardan bir tanesi burun 
deliklerinin hava almamasıdır, 
bu tarz durumlarda kullanılabi-
lecek en etkili bir formülasyon. 
Amber çiçeği, ekinizya çiçeği, 
ebe gümeci ve hatmi çiçeği. Bu 
dört bitkinin karışımıyla elde 
edilecek çayın yediden yetmişe 
bütün yaş gruplarında kullanı-
labileceğini insanlara anlatmak 
istiyoruz. Bunların hepsini eşit 
miktarda karıştıracağız, kafa 
karışıklığı istemiyoruz. Yani 50 

gram amber çiçeği, 50 gram 
ebe gümeci, 50 gram hatmi ve 
50 gram ekinezyanın granül 
şeklinde hafif bir karıştırılma-
sıyla elde edilecek çayı yediden 
yetmişe herkes kullanabilir. Bu 
çayı demleme usulü yapacağız, 
yaklaşık 5-6 dakika kadar dem-
leyeceğiz. Bal veya pekmezle 
tatlandıracağız. Günde bir çay 
bardağı kadar çocukların, bir su 
bardağı kadar da yetişkinlerin 
içmesini tavsiye ediyoruz.

“HASTALANDIKTAN SONRA 
BAŞVURMANIZ GEREKEN 

DOKTORLARDIR”
Mehmet Pıçak, hastalan-

dıktan sonra başvurulması ge-
rekenlerin doktorlar olduğunu 
vurgulayarak, "Bağışıklığınız 
güçlü olsun, sindiriminiz güçlü 
olsun, savunma sisteminiz güç-
lü olsun. Yani bağışıklığı güçlü 
olmayan, sindirim sistemi düz-
gün çalışmayan ve güçlü olma-
yan her bireyde hastalık olma 
ihtimali çok yüksektir. Bizim en 
önemli unsurumuz şudur: biz 
koruyucu hekimlik statüsünde 
bunları tavsiye ediyoruz. Yani 
hastalanmadan önce bunları 
kullanın diyoruz. Hastalandık-
tan sonra başvurmanız gereken 
konu doktorlardır, ilaçları dok-
torlar tavsiye edebilir ve dok-
torlar üzerinden bu süreci yürü-
tebilirsiniz. Bunu önlem olarak 
kullanabilirsiniz” diye konuştu.  
n İHA

Amber ciceği ile 
kendinizi koruyun

Prof. Dr. Fetullah Arık 

Kamyonet ile cip 
çarpıştı 3 kişi yaralandı

Sağlığa tehlikeli olabilecek 
gıdalar listesi güncellendi

Aksaray'da cip ile kam-
yonetin çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kaza-
sında 3 kişi yaralandı. Kaza, 
saat 08.30 sıralarında Ankara 
- Niğde otoyolu Niğde istika-
metinde yaşandı. Edinilen bil-
giye göre, Niğde istikametine 
seyreden M.K. idaresindeki 27 
AYG 177 plakalı Land Rover 
marka cip önünde aynı istika-
mete seyreden M.A.A yöneti-
mindeki kamyonete arkadan 
çarptı. Kazada sürücüler ve 
yolcu konumunda olan D.A. 
olmak üzere 3 kişi yaralandı. 
Kazayı gören diğer sürücüler 

durumu hemen durumu 112 
Acil Çağrı Merkezine bilir-
di. İhbar üzerine olay yerine 
polis, jandarma, sağlık, itfai-
ye ve kurtarma ekipleri sevk 
edildi. Kısa süre içerisinde 
olay yerine gelen sağlık ekip-
leri yaralılara ilk müdahaleyi 
olay yerinde yaptıktan sonra 
ambulanslarla Aksaray Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Acil 
Servisine kaldırıldı. Burada 
tedavi altına alınan yaralıların 
sağlık durumlarının iyi olduğu 
öğrenilirken kazayla ilgili tah-
kikat başlatıldı..  
n İHA

Tarım ve Orman Bakanlığı, 
taklit-tağşiş yapılan ve sağlığı 
tehlikeye düşürebilecek gı-
dalar listesini güncelledi. Söz 
konusu liste "guvenilirgida.
tarimorman.gov.tr" adresin-
de kamuoyuyla paylaşıldı. Bu 
kapsamda, tespit edilen, kişi-
lerin hayatını ve sağlığını teh-
likeye düşürecek şekilde bo-
zulmuş ve değiştirilmiş ürün 

sayısı 10 artarak 66'ya çıktı. 
Taklit-tağşiş yapıldığı kesin-
leşmiş ürün sayısı da 35 artış-
la 498'e yükseldi.

Bitkisel yağın bulunmama-
sı gereken ürünlerde bitkisel 
yağ yer alması ile söz konusu 
ürünlere kanatlı eti karıştırıl-
ması gibi birçok uygunsuzluk 
listede yer aldı.
n İHA



Karapınarlı ortaokul öğren-
cileri, Adana'da düzenlenen 
TEKNOFEST etkinliğine katıldı. 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 
"Bir Çocuk Gelsin, Bir Uçağa 
Dokunsun" projesi kapsamın-
da Adana'ya giden öğrenciler, 
havacılık ve teknoloji alanın-
daki gelişmeleri görme fırsatı 
buldu. Düzenlenen gösterilerle 
heyecanlanan öğrenciler, tek-
noloji dünyasına adım atarak 

hem eğlendi hem de bilgilendi. 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Ah-

met İçalan, yaptığı açıklamada, 
projeyle amaçlarının öğrenci-

leri teknolojiyle buluşturmak 
olduğunu söyledi. Projeye ka-
tılımın öğrencilere büyük bir 
motivasyon kaynağı olduğunu 
belirten İçalan, "Bu tür etkin-
liklerle çocuklarımızı bilimin 
ve teknolojinin içine çekmeye 
devam edeceğiz. Amacımız, 
öğrencilerimizin hayal güçleri-
ni geliştirerek onları geleceğe 
daha iyi hazırlamak." dedi. 
n AA

KGC Yönetimi, Konya Valisi İbrahim Akın’a hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi. Vali Akın, “Huzur bul-
duğum, huzurun şehri olan güzel Konya’mızda var olan bu ortamı korumak ortak görevimizdir” dedi

Kısa bir süre önce yayımla-
nan kararname ile Konya Va-
lisi olan İbrahim Akın, Konya 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Sefa Özdemir ve yönetim ku-
rulu üyelerini makamında ka-
bul etti. KGC Başkanı Sefa Öz-
demir, Konya basını ve Konya 
hakkında yaptığı kısa değer-
lendirmenin ardından Vali İb-
rahim Akın’a yeni Konya’daki 
görevinde başarılar diledi.  Zi-
yaretten duyduğu memnuniye-
ti dile getiren Vali İbrahim Akın 
da “Bazı şehirler vardır. Şehre 
girer girmez dinginliği, huzu-
ru hissedersiniz. Şehir insana 
huzur verir. Konya da böyle 
bir şehir. Bizim de görevimiz 
tüm paydaşlarımız ile birlik-
te Konya’da var olan bu huzur 
ortamını koruyup geliştirmek, 
Konya’yı el birliğiyle daha ileri-
ye taşımaktır. Bu anlamda Kon-
ya basınını da gören gözümüz, 
işiten kulağımız olarak görüyo-
ruz. Birlikte hareket edebilmek 
kabiliyetimizin kazananı ortak 
paydamız olan Konya olacaktır” 
ifadelerini kullandı. Ziyaret ha-
tıra fotoğraflarını çekilmesi ile 
son buldu. 

KGC’DEN YENİ 
MÜDÜR TUNÇ’A ZİYARET
Konya Gazeteciler Cemiyeti 

Başkanı Sefa Özdemir ve yöne-
tim kurulu üyeleri Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Başkanlığı Kon-
ya Bölge Müdürü Oğuz Tunç’u 
da ziyaret etti. KGC Başkanı 

Sefa Özdemir ve beraberinde-
ki yönetim kurulu üyeleri kısa 
bir süre önce Cumhurbaşkan-
lığı İletişim Başkanlığı Konya 
Bölge Müdürlüğü görevine ata-

nan Oğuz Tunç’u ziyaret ederek 
yeni görevinin hayırlı olmasını 
diledi. 

KGC Başkanı Sefa Özdemir, 
Konya’nın köklü bir basın geç-
mişine sahip olduğunu, geç-
mişten gelen bu tecrübenin 
internet mecrasında da etkili 
bir şekilde kendisini gösterdiği-
ni ifade ederek, “Geçiş süreci-
nin sancılarını yaşıyor olsak da 
sürece hızlı bir şekilde adapte 
olmayı başardık. Gazeteleri-
miz, televizyonlarımız ve diğer 
yayın organlarımız ile Konya 
kamuoyunu hızlı, tarafsız ve 
doğru bilgilendirmek adına 
mesai mefhumu gözetmeksizin 
çaba harcıyoruz. Yapısal bazı 
sorunlarla karşılaşıyor olsak da 
bunların aşılabileceğine inanı-
yoruz” dedi. 

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Cumhur-
başkanlığı İletişim Başkanlı-
ğı Konya Bölge Müdürü Oğuz 
Tunç da Konya basınının genel 
manada liyakat sahibi olduğu-
nu, bunu Konya’ya gelmeden 
önce de gözlemlediğini ifade 
etti. Tunç ayrıca, sorunların 
çözümü noktasında birlikte or-
taya konulacak iradenin netice 
vereceğine inandığını sözlerine 
ekledi. n HABER MERKEZİ

‘Huzurun şehrine
huzur için geldim’

Konya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sefa Özdemir ve yönetim kurulu üyeleri Cumhurbaşkanlığı 
İletişim Başkanlığı Konya Bölge Müdürü Oğuz Tunç’u da ziyaret etti.
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Ortaokul öğrencileri TEKNOFEST heyecanı yaşadı

Bazen bir ilişki yoğun duy-
gularla başlar. Kişiler birbirlerine 
karşı inanılmaz bir çekim hisse-
der. Bazen o kadar yoğun olmasa 
da, bizi heyecanlandıracak küçük 
bir ibare bile ilişkiyi başlatma-
mız için yeterli olabilir. Ama ilişki 
başlangıcı her daim; içimizi kıpır-
datacak, mutlu edecek ya da bir 
ihtiyacımızı karşılayacak unsurlar 
barındırır.

Başlangıçta dikkat etmedi-
ğimiz, sümen altı ettiğimiz bazı 
özellikler ise sağlıklı vedalaşmak 
için elzemdir. Bunlardan biri, duy-
gusal olgunluk ve esneklik; diğeri 
ise içsel denge dinamiklerimizi 
yöneten gücün bizim elimizde ol-
masıdır. Vedalaşma kısmını biraz 
yumuşatmak, süreçten mümkün 
olduğunca zarar ederek değil, öğ-
retici bir şekilde ayrılabilmek için 
aşağıdaki adımlara dikkat edebi-
liriz:

-	 Duyguları kabul etmek
Her vedanın kendine has bir 

kimyası vardır. Bunun nedeni, her 
insanın bu süreçte hissettiği duy-
gu ve yoğunluğunun kişiye özgü 
olmasıdır. Hayal kırıklığı, utanç, 
öfke, üzüntü ve suçluluk bu duy-
gu çeşitliliği içinde yer alır. Bütün 
bu duygular, yaşanılan sürecin 
doğasına uygundur. Bu duygula-

rı yaşamak, iyileşmenin mihenk 
taşlarındandır.

Çoğu zaman hissettiğimiz 
duyguları bastırmaya ya da üze-
rinden atlamaya çalışarak kaçın-
ma davranışı gösteririz. Kaçınma 
davranışı kısa vadede çözüm 
gibi görünse de, uzun vadede 
daha yıkıcı bir şekilde karşımıza 
çıkar. Duygularımızı bastırmak 
yerine yaşamaya izin vermek ve 
ifade edebilmek, süreci anlaşılır 
ve daha yaşanılır bir hale getirir. 
Duygularınızı sağlıklı bir şekilde 
ifade etmek, yolunuzu aydınla-
tacak bir ışığa benzer; yolunuzu 
görünür kılar. Bu, yaşadığınız bir 
süreçtir ve bilirsiniz ki zamanla et-
kisi azalacaktır. Bu yüzden duygu-
ları kabul etmek, yaşanılan şeyin 
bir süreç olduğunu kabullenmeyi 
kolaylaştırır.

-	 Net ve açık iletişim
Kişisel olarak benimde en 

önemsediğim kısımlardan biri 
açık iletişim... 

Sağlıklı bir veda, dürüst ve 
açık iletişimle başlar. Belirsiz-
likten kaçınmak ve vedalaşma 
nedenlerinizi açıkça ifade etmek, 
daha sonraki zihinsel yorgunluğa 
neden olabilecek soruların önüne 
geçer. Suçlama dilinden kaçına-
rak ve karşımızdakinin düşmanı-

mız olmadığını hatır-
lamak gerekir. İlişkiyi 
bitirmenin ‘düşman 
olmak’ anlamına gel-
mediğini unutma-
malıyız. Bir zamanlar 
birçok ortak paydada 
mutlu anlarınız vardı; 
şimdi ise yollarınız 
ayrılıyor. Kullandığı-
mız dili sadeleştirerek 
ilerlemek bu yüzden 
önemlidir. 

"Bir zamanlar birçok ortak 
paydada buluşuyorduk; şimdi ise 
şartlar değişti. Aslında bu kadar..."

-	 Vedalaşmaya zaman 
tanımak

Bir ilişki biterken, bir anda 
‘Hadi el sıkışıp ayrılıyoruz.’ diye-
miyoruz pek tabi… Hem zihinsel 
hem de duygusal olarak vedalaş-
maya zaman tanımamız gerekir. 
Herkesin kendi hızında ayrılığı 
kabul etme ve iyileşme hakkı var-
dır. Bizim yaramız daha çabuk 
kabuk bağlarken, hala kanayan 
yarası olan birine nedenini sor-
mak, bu yüzden abestir. Yaşanı-
lan durumun, hayatın bir parçası 
olduğunu ve karşımızdaki kişinin 
iyileşme hızına odaklanıp acele 

davranmanın doğaya 
aykırı olduğunu kabul 
etmek gerekir. 

Herkes kendi hı-
zında ilerler. Kendi-
mize odaklanıp bu 
süreçte yaşanılanların 
bizi olgunlaştırma-
sına izin vermeliyiz. 
İlişkiden önceki kişi 
değilsiniz; yanlış bir 
yola girdiğinizde bile 
ceplerinizde size yol 

gösterecek ekmek kırıntılarınız 
var!

-	 Kendi sınırlarınıza say-
gı duymak

Bir ilişki bittiğinde gerçekten 
bitirmek önemlidir. Sürüncemede 
bırakmak, hem karşıdaki kişinin 
hem de kendimizin kul hakkına 
girmektir. Arafta bırakılmayı ne 
biz ne de karşımızdaki kişi hak 
eder. İletişimi azaltarak, dijital ve 
fiziksel temasları sınırlandırarak 
iyileşme sürecimizi destekleyebi-
liriz (İletişimi azaltmak diyorum; 
çünkü bazen ilişki bitse de farklı 
rollerde iletişimimizin devam et-
mesi gerekebiliyor).

Gelelim merak duygusuna... 
Veda sırasında hissedilen bu 

duygu, veda ettiğimiz kişinin de-
vam eden yaşantısına dahil olma 
isteği oluşturabilir. Bunu fark 

ettiğimiz zamanlarda hem kendi 
sınırlarımızı hem de karşıdaki in-
sanın sınırlarını gözden geçirmeli, 
duygusal çıkmazlara neden olacak 
görüşmelerden kaçınmalıyız.

-	 Destek almak
Ayrılık sürecinde yalnız kalma 

isteği doğal bir süreçtir. Fakat bu-
nun bir ölçüsü olması gerektiğini 
unutmamak gerekir. Tamamen 
kendimizi soyutladığımız zaman-
ların fazlalığı, veda sürecini zor-
laştıran dinamikleri besleyecektir. 
Terazinin kaçtığını düşündüğünüz 
durumlarda profesyonel bir des-
tek almak, süreci sağlıklı yönet-
menizi sağlayacaktır.

-	 Yaşadığımız sürece kuş 
bakışı bakabilmek

Her ilişki süreci kendine has 
öğretilerle doludur. Sürecin için-
deyken anlamlandıramadığımız 
şeylere bir adım geriden baka-
bilmek, bakış açımızı genişletir. 
Olaylara geniş bir açıdan baktığı-
mızda ise ‘Bu ilişki bana bir şey 
öğretti mi? Hangi duyguları yaşa-
dım? Rahatsız olduğum durumla-
ra bir daha maruz kalmamak için 
gelecekte bununla ilgili neler ya-
pabilirim?’ gibi soruların cevabını 

daha geniş bir alanda taramış olu-
ruz. Bu soruların cevapları, bize 
gelecekte kuracağımız ilişkiler için 
bir rehber görevi görür. Hem sı-
nırlarımızı hem de beklentilerimizi 
hangi boyutta tutmamız gerektiği-
ne ışık tutar.

-	 Kendinize yatırım yap-
mak

Vedaların sakinliği geldiğinde, 
bir sabah uyanırsınız ve hayatı-
nızın eskisi gibi olmadığını fark 
edersiniz. Bu farkındalık, yeni 
başlangıçlar için bir sürü yol ol-
duğunu fısıldar. Vedalaştıktan 
sonra kendimizi tanımaya zaman 
ayırmak, ertelediğimiz şeyleri 
yapmak bu fırsatların içinde yer 
alır. Hobilerimize yönelebilir veya 
yenilerini edinebilir, kendimize 
kişisel yatırımlar yapabiliriz. Özel-
likle çok girift ilişkilerin ardından 
kendi kimlik ve kişiliğimizi tekrar 
yapılandırmamız, bazı yerleri par-
latmamız ve bazı yerleri de mesaj 
kutumuzda başa sabitlememiz 
gerekebilir. Kendimizi tekrar an-
lamlandırdığımız bu evre, güç 
kaynaklarımızı keşfetmemizi sağ-
lar ve umuda giden yolun kapısını 
aralar.

Umuda giden kapılarınızın hep 
aralık olması dileğiyle…

SAĞLIKLI BIR ŞEKILDE NASIL VEDALAŞABILIRIZ?

haber@konyayenigun.com
AYŞE ALBAYRAK

Dünya Hayvanları Koruma 
Günü kapsamında, Akşehir 
Belediye Başkanı Dr. A. Nuri 
Köksal ve Ereğli Belediye Baş-
kanı Umut Akpınar, yaptıkları 
programla çocuklarla buluştu, 
hayvan sevgisinin önemine 
dikkat çekti. 

Akşehir Belediye Başka-
nı Dr. A. Nuri Köksal, Dünya 
Hayvanları Koruma günü kap-
samında belediye bünyesin-
de bulunan Sahipsiz Hayvan 
Bakımevi ve Rehabilitasyon 
Merkezi’nde Amerikan Kültür 
Koleji öğrencileri ile bir ara-
ya geldi. Yaklaşık 50 küçük 
hayvansever ile buluşan Baş-
kan Köksal, hayvan sevgisi ve 
bakımevi faaliyetleri ile ilgili 
sohbet etti ardından minikle-
rin sorularını yanıtladı. Prog-
ram sonunda misafirlere bele-
diye tarafından mama keseleri 
hediye edildi. 

ONLAR BİZİM DÜNYA 
DOSTLARIMIZ

Sahiplenmiş köpeği olan 
çocuklara can dostlarının 
isimlerini soran Belediye Baş-
kanı Köksal dünyanın sadece 
insanlar için yaratılmadığını 
vurguladı. Başkan Köksal söz-
lerine şu şekilde devam etti; 
“Sahipliler herkesin evinde 
ya da bahçesinde ancak bir de 
sokaklarda yaşayan sahipsiz 
köpeklerimiz, hayvanlarımız 
var. Dünya sadece insanların 
değil, kediler kuşlar köpekler 
kertenkeleler karıncalar, mil-
yonlarca canlıyla birlikte ya-
şıyoruz. Çünkü dünya sadece 
insanlar için yaratılmamış. 
Onlar bizim dünya dostları-
mız. Onlara ne diyoruz? Al-
lah’ın dilsiz kulları, onları da 
Allah yarattı çünkü o nedenle 

onlara eziyet şiddet insana ya-
pılandan çok daha kötü çünkü 
onların dili yok sana yapma 
diyemiyorlar.” 

HAYVANLAR KONUSUNDA 
HASSASIZ 

Hayvanları Koruma Günü 
vesilesiyle ERL Koleji Anao-
kulu ve Masal Akademi Kreş 
öğrencileri Belediye Hayvan 
Barınağı’nı ziyaret etti. Ziya-
ret programına Ereğli Beledi-
ye Başkanı Umut Akpınar da 
katılarak çocuklarla bir araya 
geldi. Hayvanları korumanın 
önemine vurgu yapan Başkan 
Akpınar: “04 Ekim Hayvan-
ları Koruma Günü vesilesiyle 
Hayvan Barınağımızı ziyaret 
programı düzenleyen eğitim 
kurumlarımıza teşekkür edi-
yorum. Çocuklarımızı burada 
görmekten, gözlerindeki sev-
gi ve heyecanı hissetmekten 
dolayı da çok mutluyum. Bu 
konuda duyarlı bir nesil yetiş-
tirmek çok önemlidir. Sokak 
hayvanları konusunda bizler 
de çok hassasız. Belediye ola-
rak sokak hayvanlarının su ve 
yiyecek ihtiyaçlarını beslenme 
odaklarına rutin olarak bırakı-
yoruz” şeklinde konuştu. Ba-
rınaklarının oldukça kısıtlı ol-
duğunu bildiklerini ve göreve 
geldikleri ilk andan itibaren 
Ereğli’nin ihtiyacını karşıla-
yacak Yeni Hayvan Barınağı 
yapım çalışmalarını yakından 
takip ettiğini belirten Başkan 
Akpınar, en kısa zamanda Yeni 
Hayvan Barınağı’nın yapımını 
tamamlayarak sokak hayvan-
larının bakımlarını ve tedavi-
lerini yapıp vatandaşlara zarar 
vermeyecek şekilde doğal or-
tamlarına kavuşturacaklarını 
ifade etti.   n HABER MERKEZİ

Başkanlar hayvan 
sevgisine dikkat çekti
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ZAYİ
Konya Teknik Üniversitesi İnşaat 

Teknolojiler 2. öğretimden almış olduğum 
kimlik kartımı kaybettim, hükümsüzdür.  

Alperen OKULU 
235***025

Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

w w w . k o n y a y e n i g u n . c o m

GÜVENİLİR VE DOĞRU
HABERİN ADRESİ
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Yaklaşık bir yıldır İsrail Gazze’deki katliamlarını sürdürüyor. Son bilgilere göre İsrail'in Gaz-
ze'ye son 10 günde düzenlediği saldırılarda 296 Filistinli hayatını kaybetti, 837 kişi yaralandı

Son 10 günde 296 
masum katledildi

Gazze'deki Sağlık Bakan-
lığından yapılan açıklamada, 
İsrail'in Gazze Şeridi'ne 364 
gündür sürdürdüğü saldırıla-
ra ilişkin bilgi verildi. İsrail'in 
Gazze Şeridi'ne yaklaşık bir 
yıldır uyguladığı soykırımda 
son 10 günde 296 Filistinlinin 
yaşamını yitirdiği, 837'sinin de 
yaralandığı ifade edildi. İsrail 
ordusunun son 24 saatte Gazze 
Şeridi'nin çeşitli bölgelerinde 
"3 katliam" gerçekleştirdiği, bu 
saldırılarda 14 Filistinlinin daha 
hayatını kaybettiği, 50 Filistin-
linin yaralandığı belirtildi. İsra-
il'in 7 Ekim'den bu yana Gazze 
Şeridi'ne uyguladığı soykırımda 
yaşamını yitirenlerin sayısının 
41 bin 802'ye, yaralı sayısının 
da 96 bin 844'e çıktığı kaydedil-
di. Açıklamada ayrıca hâlâ en-
kaz altında ve yol kenarlarında 
ölülerin bulunduğu ancak İsrail 
güçlerinin engellemesi nede-
niyle sağlık ekipleri ile sivil sa-
vunma görevlilerinin cenazele-
re ulaşamadığı yinelendi.

DSÖ: SON 1 YILDA GAZZE'DEKİ 
NÜFUSUN YÜZDE 6'SINDAN FAZLASI 

ÖLDÜRÜLDÜ VEYA YARALANDI
Dünya Sağlık Örgütünün 

işgal altında bulunan Filistin 
topraklarındaki acil durumlar 
sorumlusu Ayadil Saparbekov, 
son 1 yılda İsrail'in saldırıları 
altında bulunan Gazze'deki nü-
fusun yüzde 6'sından fazlasının 
yaralandığını veya öldürüldü-
ğünü bildirdi. Saparbekov, Bir-
leşmiş Milletler (BM) Cenevre 
Ofisinin haftalık basın toplantı-
sına çevrim içi katılarak değer-
lendirmelerde bulundu. İsrail'in 
7 Ekim 2023'te Gazze'ye yönelik 
başlattığı saldırıların üzerinden 
neredeyse 1 yıl geçtiğini hatır-
latan Saparbekov, Gazze'deki 
saldırıların sürdüğünü kaydet-
ti. Saparbekov, "Gazze'de nü-
fusun yüzde 6'sından fazlası 
öldürüldü veya yaralandı. En 
az 10 bin kişi ise enkaz altında 
mahsur kaldı. Gazze'deki sağlık 
sistemi, tekrarlanan saldırılar 
ve devam eden malzeme, ilaç, 
yakıt ve personel eksikliğinden 

ötürü büyük zarar gördü. Ekim 
2023'ten bu yana Gazze'de sağ-
lık hizmetlerine en az 516 sal-
dırı düzenlendi ve bunlar 765 
ölümle sonuçlandı." dedi. Sa-
parbekov, sağlık merkezlerinin 
yarısından azının işlevsel oldu-
ğunu ancak bunların da sağlık 
ihtiyaçlarına cevap vermede ye-
tersiz kaldığını kaydetti. Ayadil 
Saparbekov, saldırılar nedeniy-
le en az 24 bin 90 kişinin haya-
tını değiştirecek yaralanmalara 
maruz kaldığını, bu kişilerin 
rehabilitasyona veya özel ba-
kıma erişimlerinin olmadığını 
bildirdi. Yetersiz beslenmenin 
Gazze için bir diğer önemli en-
dişe kaynağı olduğunu vurgu-
layan Saparbekov, ocaktan bu 
yana 4 bin 337'si şiddetli akut 
yetersiz beslenme olmak üze-
re, 20 bin 241 çocuğun yetersiz 
beslenmeden dolayı hastaneye 
kaldırıldığını anımsattı. Sapar-
bekov, DSÖ'nün Ekim 2023'ten 
bu yana planlanan 214 mis-
yondan yalnızca yüzde 44'ünü 
gerçekleştirebildiğini, hastane-

lere yakıt, ilaç ve tıbbi malze-
me teslim ettiklerini kaydetti. 
Gazze'de ortaklarıyla birlikte 
çocuk felci aşılama kampanya-
sı başlattıklarını da hatırlatan 
Saparbekov, bunun ilk turunda 
560 binden fazla çocuğu aşıla-
dıklarını söyledi. Saparbekov, 
"(İsrail tarafından) Tekrarlanan 
tahliye talepleri ve devam eden 
çatışmalar insani operasyon-
ları aksatmaya devam ediyor. 
Etkili bir çatışmasızlık, sağlık 
hizmetlerinin korunması, sağ-
lık tesislerine güvenli erişim ve 
Gazze'ye sürekli yardım akışı 
çağrısında bulunuyoruz." ifade-
lerini kullandı. 7 Ekim 2023'ten 
bu yana İsrail saldırıları altın-
daki Gazze'de yaklaşık 2 milyon 
Filistinlinin yaşadığı tahmin 
ediliyor.
İSRAİL ASKERLERİ, İŞGAL ALTINDA-
Kİ BATI ŞERİA'NIN GÜNEYİNDE 35 

FİLİSTİNLİYİ GÖZALTINA ALDI
Filistin Esirler Cemiyetin-

den yapılan açıklamada, İsrail 
askerlerinin El-Halil kentinin 
Beyt Emir beldesinde şu ana ka-

dar 35 Filistinliyi gözaltına aldı-
ğı belirtildi. Açıklamada, İsrail 
askerlerinin gözaltına alınanla-
rın bazılarını soruşturmaya tabi 
tuttuktan sonra serbest bıraktı-
ğı kaydedildi. Filistinli aktivist 
Muhammed Ayan Avad, yaptığı 
açıklamada, İsrail askerlerinin 
sabah saatlerinde beldenin bir-
çok mahallesine baskın düzen-
lediğini, onlarca evde arama 
yaptığını söyledi. İsrail ordusu-
nun, 7 Ekim 2023'ten bu yana 
Batı Şeria'da gözaltına aldığı Fi-
listinlilerin sayısı 11 bini 100'ü 
aştı.

İşgal altındaki Batı Şeria 
ve Doğu Kudüs'te de 7 Ekim 
2023'ten bu yana İsrail asker-
leri ile Filistin topraklarını gas-
beden İsraillilerin saldırılarında 
741 Filistinli hayatını kaybetti. 
İsrail'in Gazze Şeridi'ne saldırı 
başlattığı 7 Ekim 2023'ten bu 
yana işgal altındaki Batı Şeria 
ve Doğu Kudüs'te de Filistinli-
lere yönelik gözaltı, baskın ve 
saldırılarda artış yaşanıyor.
n HABER MERKEZİ 

İran lideri Ayetullah Ali 
Hamaney, ülkesinin 1 Ekim'de 
İsrail'e düzenlediği füze saldı-
rısının "meşru müdafaa" kap-
samında gerçekleştirildiğini 
söyledi. İran lideri Hamaney, 
4 yıl aradan sonra ilk kez baş-
kent Tahran'da cuma namazı 
kıldırdı. Tahran'ın İmam Hu-
meyni Büyük Musalla Ca-
misi'nde üst düzey siyasi ve 
askeri yetkililer ile birlikte 

on binlerce kişinin katılımıy-
la kılınan namaz öncesi 27 
Eylül'de İsrail'in Beyrut'a sal-
dırısında hayatını kaybeden 
Hasan Nasrallah için de anma 
töreni düzenlendi. Namaz ön-
cesi okuduğu hutbede gün-
demdeki meseleleri değer-
lendiren Hamaney, ülkesinin 
İsrail'e düzenlediği füze sal-
dırılarının "meşru müdafaa" 
çerçevesinde uygulandığını 

söyledi. İran lideri, ülkesinin 
muhtemel karşı saldırılara 
cevap vermekte tereddüt et-
meyeceğini ve anında karşı-
lık vereceğini ifade etti. Ha-
mas'ın İsrail'e 7 Ekim 2023'te 
düzenlediği "Aksa Tufanı" adı 
verilen saldırılara işaret eden 
Hamaney, Filistinlilerin İsra-
il'e karşı saldırılarının "tama-
men meşru" olduğunu belirt-
ti.  n AA

‘Füze saldırıları meşru müdafaaydı’

UN FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE
GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE ;

- Askerl�k �le �l�ş�ğ� olmayan,

 ● 

alınacaktır.

- Müracaatların şahsen yapılması gerekmekted�r.
 Not :

    Adres : Fevz� Çakmak Mah.Ankara Caddes� No:176 Karatay / KONYA

Motosikletler, 
özgürlüğün ve 
maceranın sem-
bolü olarak birçok 
insanın hayalini 
süsler. Ancak, 
herkes motosiklet 
tutkunu olabilir 
mi? Bu sorunun 
cevabı, kişisel ter-
cihler, yaşam tarzı 
ve deneyimlerle 
yakından ilişkilidir. 

Özgürlük ve Macera Arayışı: 
Motosiklet sürmek, birçok kişi 
için özgürlüğün ve maceranın 
kapılarını aralar. Rüzgarı yü-
zünde hissetmek, doğayla iç içe 
olmak ve yeni yerler keşfetmek, 
motosiklet tutkunlarının en çok 
sevdiği deneyimlerdendir. 

Korkular ve Güvenlik En-
dişeleri: Motosiklet sürmek, 
bazıları için korkutucu olabilir. 
Trafikteki riskler, düşme tehli-
kesi ve güvenlik endişeleri, mo-
tosiklet sürmeyi zorlaştırabilir. 
Bu nedenle, motosiklet tutkunu 
olabilmek için bu korkuların üs-
tesinden gelmek önemlidir. 

Teknik Bilgi ve 
Beceri: Motosik-
let sürmek, belirli 
bir teknik bilgi ve 
beceri gerektirir. 
Motosikletin bakı-
mı, tamiri ve sürüş 
teknikleri hakkında 
bilgi sahibi olmak, 
bu tutkuyu sürdü-
rebilmek için ge-
reklidir. 

Topluluk ve Paylaşım: Mo-
tosiklet tutkunları genellikle 
güçlü bir topluluk duygusuna 
sahiptir. Motosiklet kulüpleri, 
grup sürüşleri ve etkinlikler, bu 
tutkuyu paylaşmak ve yeni ar-
kadaşlıklar kurmak için harika 
fırsatlar sunar. 

Sonuç olarak, herkes mo-
tosiklet tutkunu olabilir mi so-
rusunun cevabı kişiden kişiye 
değişir. Ancak, özgürlük ve 
macera arayışı, korkuların üste-
sinden gelme isteği, teknik bilgi 
ve topluluk desteği ile bu tutku 
herkes için erişilebilir hale gele-
bilir.

“MOTOSIKLET TUTKUSU: HERKES İÇIN MI?” 

haber@konyayenigun.com
ENES CESUR

İsrail ordusu, kara saldırısı-
nın "sınırlı olacağını" iddia etse 
de Lübnan'ın güneyindeki Litani 
Nehri'nin kuzeyindeki birçok kö-
yün ve beldenin boşaltılmasını 
istedi. Ordu Sözcüsü Avichay 
Adraee, X sosyal medya platfor-
mundan yaptığı yazılı açıklama-
da, İsrail'in güneyindeki 35 köy 
ve beldedeki halktan bölgeden 
ayrılmalarını istedi. Adraee, 
bölgedeki 35 yerleşim yerinin 
sakinlerine evlerini hemen bo-
şaltmaları ve Evveli Nehri'nin 
kuzeyine geçmelerini talep etti. 
Sözcünün boşaltılmasını istedi-
ği yerleşim bölgelerinin büyük 
kısmının Lübnan'ın güneyindeki 
Litani Nehri'nin kuzeyinde ol-
ması dikkati çekiyor. Lübnan'a 
başlattığı kara saldırısının "sı-
nırlı olacağını" iddia eden İsra-
il ordusunun Litani Nehri'nin 
kuzeyindeki bölgelerin de bo-
şaltılmasını istemesi, "Karadan 
işgal Lübnan'da daha geniş bir 
alana mı yayılacak?" sorusunu 
gündeme getirdi. İsrail, İran Dı-
şişleri Bakanı Erakçi'nin ziyareti 
sırasında Beyrut'a hava saldırı-
sı düzenledi İsrail ordusu, İran 

Dışişleri Bakanı Abbas Erak-
çi'nin ziyareti devam ederken 
Lübnan'ın başkenti Beyrut'un 
güneyindeki Dahiye Mahalle-
si'ne hava saldırısı düzenledi. 
Bölgedeki kaynakların aktardı-
ğına göre, İsrail ordusu, Dahiye 
Mahallesi'nde bir binayı hedef 
aldı. Bombardımanın ardından 
Dahiye'den dumanlar yükselir-
ken saldırıya ilişkin hem Lübnan 
hem de İsrail makamlarından 
bir açıklama gelmedi. Beyrut'a 
düzenlenen İsrail hava saldırısı 
İran Dışişleri Bakanı Erakçi'nin 
ziyareti sürerken geldi.

İSRAİL’İN LÜBNAN’DA 
ŞİDDETLENEN SALDIRILARINDA 

1411 KİŞİ ÖLDÜ
Hizbullah'la 8 Ekim 2023'ten 

beri kontrollü çatışmalara devam 
eden İsrail ordusu, 23 Eylül’de 
Lübnan'ın güney kentlerinin 
yanı sıra Bekaa ve Baalbek böl-
gelerine yüzlerce hava saldırısı 
düzenledi. Lübnan makamları-
na göre, Hizbullah’ın kullandığı 
iletişim cihazlarının patlatıldığı 
17 Eylül'den beri 104'ü çocuk ve 
194'ü kadın olmak üzere toplam 
1411 kişi öldü.  n AA

İsrail’in saldırılarında 
Lübnan’da bin 411 kişi öldü



Konya BBSK  Hentbol Takımı 
İzmir deplasmanında 

Hentbolda Erkekler Süper 
Lig'e 6'ncı, Kadınlar Süper Lig'e 
4'üncü hafta maçlarıyla devam 
edilecek. Konya Büyükşehir Be-
lediyespor Hentbol Takımı yarın 
İzmir’de 18.30 İzmir Büyükşehir 
Belediyespor ile karşılaşacak. 
Geride kalan haftalarda sarı si-
yahlılar 4 mağlubiyet ve 1 galibi-
yet aldı.  Türkiye Hentbol Fede-
rasyonundan yapılan açıklamaya 
göre, liglerde haftanın programı 

şöyle: Erkekler Süper Lig Bugün: 
14.00 Güneysu-DEPSAŞ Enerji 
As (Güneysu), 18.30 İzmir Bü-
yükşehir Belediyespor-Konya 
Büyükşehir Belediyespor (Celal 
Atik) Pazar: 14.00 Köyceğiz Be-
lediyespor- Beykoz Belediyespor 
(Köyceğiz), 15.00 Trabzon Bü-
yükşehir Belediyespor-Rize Be-
lediyespor (Beşirli), 20.00 Spor 
Toto-Nilüfer Belediyespor (Prof. 
Dr. Yaşar Sevim)   n SPOR SERVİSİ
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Hami Mandıralı’ya milli takımda görev 
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 

Yönetim Kurulu, Genç Milli Takımlar 
Teşkilatı'nda yaptığı organizasyon 
çalışmaları kapsamında Hami Man-
dıralı'yı Genç Milli Takımlar Teknik 
Koordinatörlüğü görevine getirme ka-
rarı aldı. TFF'den yapılan açıklamaya 
göre, 2005 yılında TFF bünyesinde 

Genç Milli Takımlar Antrenörü ola-
rak antrenörlük kariyerine başlayan 
56 yaşındaki Mandıralı, 2008-2009 
döneminde Ümit Milli Takımı'nın tek-
nik direktörlüğünü yaptı. Daha sonra 
Trabzonspor ve Antalyaspor'da teknik 
direktör olarak çalışan Mandıralı, son 
olarak 2019-2023 yıllarında TFF'de 

Milli Takımlar Maç ve Oyuncu İzleme 
Antrenörü olarak görevde bulundu. 
Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Hami Mandıralı, yeniden TFF bünye-
sine dönmekten duyduğu memnuni-
yeti anlatarak, şunları kaydetti: "Bura-
sı bizim kalbimiz, ruhumuz, ailemiz, 
yuvamız. Hayatımızda milli takımdan 

önemli hiçbir şey yok. Profesyonel ya-
şamda birçok önemli konu vardır ama 
milli takım daima birinci sıradadır. 
Genç Milli Takımlar Teknik Koordina-
törü olarak göreve geldiğim için çok 
mutluyum. Mevcut antrenörlerimiz ile 
beraber çok çalışarak, milli takımları-
mıza yeni kimlikler ve figürler kazan-

dırmaya uğraş vereceğiz. Her bölgeyi 
tarayacağız ve araştıracağız. Bize 
gelen bütün oyuncularla ilgili bilgi ve 
haberleri yerinde görüp değerlendir-
meye gayret göstereceğiz. İnşallah 
ekibimiz ile beraber güzel işlere imza 
atacağız."  
n AA

Voleybolda Vodafone Sultanlar Ligi'nin 41. sezonu bugün oynanacak ilk hafta müsabakalarıyla başlayacak. Sezonun açılış maçında Galatasaray Daikin, VakıfBank'ı 
konuk edecek. Vodafone Sultanlar Ligi'nde birinci devre karşılaşmaları 5 Ekim-14 Aralık, ikinci devre karşılaşmaları 5 Ocak-19 Mart 2025 tarihleri arasında oynanacak.

Voleybolda Vodafone Sultanlar 
Ligi'nin 41. sezonu bugün oyna-
nacak ilk hafta müsabakalarıyla 
başlayacak.Sezonun açılış maçın-
da Galatasaray Daikin, VakıfBank'ı 
konuk edecek. Burhan Felek Ves-
tel Voleybol Salonu'nda oynana-
cak karşılaşmanın ilk servisi saat 
13.00'te atılacak. Organizasyonun 
2024-2025 sezonunda 6 şehirden 
14 takım mücadele edecek. Ligde 
İstanbul'dan 8 takım yer alırken, 
Ankara'dan 2 takım bulunuyor. 
Aksaray, Aydın, Bursa ve İzmir'den 
ise birer takım mücadele edecek. 
Vodafone Sultanlar Ligi'nde birin-
ci devre karşılaşmaları 5 Ekim-14 
Aralık, ikinci devre karşılaşmaları 5 
Ocak-19 Mart 2025 tarihleri arasın-
da oynanacak.
SON ŞAMPİYON FENERBAHÇE OPET

Ligde son şampiyon Fenerbah-
çe Opet olurken, sarı-lacivertliler 
ligde 7. kez şampiyonluk sevinci 
yaşadı. Organizasyonda ilk şampi-
yonluğunu 2008-2009 sezonunda 
elde eden sarı-lacivertliler, 2009-
2010 ve 2010-2011'de de adını zir-
veye yazdırıp, üst üste 3 kez kupayı 
kazanmayı başardı. Fenerbahçe, 
2014-2015, 2016-2017, 2022-
2023 ve 2023-2024 sezonlarında 
lig şampiyonluğunu elde etti.

ŞAMPİYONLUK REKORU 
ECZACIBAŞI'NDA BULUNUYOR

Organizasyonda şampiyonluk 
rekoru Eczacıbaşı'nda bulunuyor. 
Turuncu-beyazlılar, lig tarihinde 16 

kez kupayı müzesine götürerek en 
fazla şampiyonluk kazanan takım 
oldu. Deplasmanlı ligin ilk sezo-
nu 1984-1985'ten, 1988-1989'a 
kadar üst üste 5 kez şampiyonluk 
sevinci yaşayan Eczacıbaşı VitrA, 
1999-2003 yıllarında da arka arka-
ya 5 kez mutlu sona ulaştı. Ligde 
2011-2012 sezonu final serisinde 
VakıfBank Türk Telekom'a 2-0 üs-
tünlük kuran Eczacıbaşı VitrA, 16. 
şampiyonluğunu kazandı.
 VAKIFBANK'IN ŞAMPİYONLUKLARI

VakıfBank, ligde son 12 sezon-
da 7 şampiyonluk kazandı. Güneş 
Sigorta Spor Kulübü Derneği adıy-
la 1986'da faaliyetlerine başlayan 
kulüp, 1999-2000 sezonunda An-
kara VakıfBank takımıyla birleşe-
rek VakıfBank Güneş Sigorta adını 
aldı. Kulübün adı, 13 Eylül 2011'de 

VakıfBank Spor Kulübü olarak ye-
niden değiştirildi. Ligde VakıfBank 
takımının üç (1991-1992, 1996-
1997, 1997-1998) şampiyonluğu, 
birleşmenin ardından VakıfBank 
Güneş Sigorta ekibinin de iki 
(2003-2004, 2004-2005) şampi-
yonluğu bulunuyor. Güneş Sigorta 
ise 1992-1993 sezonunda ligde 
şampiyonluk yaşadı. 2012-2013 
sezonunda play-off final serisinde 
Eczacıbaşı VitrA'ya 3-0 üstünlük 
kurarak şampiyon olan VakıfBank, 
yedi yıllık özlemini sonlandırdı. Va-
kıfBank, 2013-2014 sezonu play-
off final serisinde Fenerbahçe'yi 
3-1 geçerek, üst üste iki kez mutlu 
sona ulaştı. VakıfBank, 2015-2016, 
2017-2018, 2018-2019, 2020-
2021, 2021-2022 sezonlarında da 
şampiyonluk ipini göğüsledi.

GALATASARAY VE 
BEŞİKTAŞ'IN ŞAMPİYONLUĞU YOK

Lig tarihinde Emlak Bankası 3 
kez mutlu sona ulaştı. Türk spo-
runun "Üç büyükler"inden Galata-
saray ve Beşiktaş ise deplasmanlı 
ligde henüz şampiyonluk sevinci 
yaşayamadı.

2019-2020 SEZONU 
TAMAMLANAMADI

Voleybolda 2019-2020 sezonu 
yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 
salgını nedeniyle tamamlanama-
dı. Normal sezonu sona eren lig, 
play-offlar başlamadan koronavi-
rüs salgını nedeniyle sonlandırıldı. 
Türkiye Voleybol Federasyonu, 
şampiyon ilan etmediği sezon-
da küme düşmeyi de kaldırırken, 
Avrupa kupalarına gidecek takım-
ları normal sezondaki sıralamaya 
göre belirledi. Vodafone Sultanlar 
Ligi'nde yarın oynanacak ilk hafta 
maçları şöyle: 13.00 Galatasaray 
Daikin-VakıfBank (Burhan Felek 
Vestel), 14.00 Keçiören Belediye-
si Sigorta Shop-Sarıyer Beledi-
yespor (TVF Ankara Ziraat Bank-
kart), 15.00 Nilüfer Belediyespor 
Eker-Bahçelievler Belediyespor 
(Cengiz Göllü), 18.00 Kuzeybo-
ru-Aydın Büyükşehir Belediyespor 
(Aksaray), 18.00 Eczacıbaşı Dyna-
vit-Aras Kargo (İBB Cebeci), 19.00 
Beşiktaş-Zeren Spor (Akatlar), 
19.00 Türk Hava Yolları-Fenerbah-
çe Medicana (Burhan Felek Vestel).    
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Türkiye Güreş Federasyonu 
Başkan Adayı Taha Akgül, Türk 
güreşini kalkındırmaya, camiayı bir-
leştirme adına yan yana olduklarını 
söyleyerek, "Bu anlamda da birbi-
rimizi destekliyoruz" dedi. Türkiye 
Güreş Federasyonu Başkan Adayı 
Taha Akgül, milli güreşçiler Rıza 
Kayaalp ile Yasemin Adar Yiğit’i 
ziyaret etti. Balıkesir’de bir araya 
gelen şampiyon güreşçiler, Akgül’e 
destek oldu. Yasemin Adar Yiğit 
ile Rıza Kayaalp’in güreş camiasını 
birleştirebilecek isimler olduğuna 
inandığını belirten Taha Akgül, 3 
şampiyon olarak bir araya geldikle-
rini ifade etti. Akgül, "Nasıl ki dünya 
finallerinde ülkemizi hep beraber 
temsil ettiysek, şimdi de yöneticilik 
anlamında inşallah ülkemizi en iyi 
şekilde temsil edeceğiz. Ben fede-
rasyon başkan adayıyım. İnşallah 
Rıza ve Yasemin, bizlerle beraber 
camiamızı birleştirme adına çok 
önemli rol oynayacaklar. 

Yasemin kadınlar güreşinde 

ilklerin kadını oldu ve rekorlar kırdı, 
dünya güreş tarihine geçti. Rıza Ka-
yaalp grekoromen güreşlerde rekor-
lar kırdı ve dünya güreş tarihine geç-

ti. Yine aynı şekilde ben ise serbest 
güreşte. 3 ağırsıklet kol kola verdik. 
Türk güreşini kalkındırma, camiamı-
zı birleştirme adına yan yanayız, kol 

kolayız. Bu anlamda da birbirimizi 
destekliyoruz. Sağ olsun Yasemin’e 
de 'Bize destek ol' dediğimizde, 
'Çıktığınız yolda sizlere inanıyorum 

ve ben de sizleri destekliyorum' 
dedi. Bundan sonra da inşallah her 
zaman Türk güreşi için birlikte hare-
ket edeceğiz" açıklamasını yaptı. 

"CAMİAMIZIN BİRLİK VE 
BERABERLİĞE ÇOK İHTİYACI VAR"
Taha Akgül ile takım arkadaşı ol-

duklarının altını çizen Yasemin Adar 
Yiğit, aynı jenerasyondan geldiklerini 
dile getirerek, "Takım arkadaşımız 
olan Taha Akgül’ün güreş federas-
yon başkanı aday olarak kendisi 
açıkladığı andan itibaren biz 3 ağır-
sıklet olarak Rıza, ben ve Taha Akgül 
bir aradayız. Elimden geldiğince, bu 
başkan adaylığı sürecinde yanın-
da olmaya çalışıyorum. Sağ olsun 
kendisi de Balıkesir’e bizleri ziyarete 
geldi. Sonuçta biz 3 ağırsıklet dünya 
güreşinde söz sahibiyiz. İstiyoruz ki 
federasyon başkanlığı adaylığında 
Akgül’ün yanında olup, onu des-
tekleyeceğiz. Camiamızın birlik ve 
beraberliğe çok ihtiyacı var. Bunu 
da sağlayabilecek tek kişi olarak da 
onu görüyorum. Çıktığı bu yolda 
Allah utandırmasın. Bizler de Taha’yı 
destekleyerek gücüne güç katmaya 
devam edeceğiz" şeklinde konuştu.  
n İHA

Taha Akgül'den birlik mesajı!

Hull City Türkiye'de kamp yapacak
İngiltere Championship’te 

mücadele eden Hull City, 7-12 
Ekim tarihleri arasında hazırlık 
kampı yapmak için Antalya’ya 
gelecek. Acun Ilıcalı’nın sahibi ol-
duğu Hull City, hazırlık kampı ve 
dostluk maçı yapmak üzere Co-
rendon Airlines'ın takım için özel 
tasarladığı kaplan giydirmeli uçak 
ile 7 Ekim saat 16.00’da Antalya’ya 
inecek. Oynanacak dostluk maçı 
öncesinde Hull City Başkanı Acun 
Ilıcalı, Hull City Başkan Vekili Tan 
Kesler, Hull City Teknik Direktörü 
Tim Walter ve yıldız oyuncularının 
katılımıyla 10 Ekim 2024 Perşem-
be günü saat 17.00’de basın top-
lantısı düzenlenecek.   n İHA

Sultanlar Ligi baslıyor 
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A Milli Futbol Takımı'nın, UEFA Ulus-
lar B Ligi 4. Grup'ta 11 Ekim'de Samsun'da 
Karadağ ve 14 Ekim'de deplasmanda İz-
landa ile oynayacağı maçların aday kad-
rosu açıklandı. Stuttgart forması giyen 27 
yaşındaki futbolcu Atakan Karazor, ilk kez 
A Milli Takım kadrosuna çağrıldı. A Milli 
Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi 4. 
Grup'ta 11 Ekim Cuma günü Samsun'da 
Karadağ ile karşı karşıya gelecek. Milliler 
bu müsabakanın ardından 14 Ekim Pazar-
tesi günü de İzlanda'nın konuğu olacak. A 
Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vin-
cenzo Montella, söz konusu mücadelele-
rin aday kadrosunu da belirledi. Bundes-
liga ekiplerinden Stuttgart'ta forma giyen 

Atakan Karazor ilk kez A Milli Takım aday 
kadrosuna çağırıldı. A Milli Takım'a davet 
edilen oyuncular, 7 Ekim Pazartesi günü 
saat 12.00'de TFF'nin Riva'daki Hasan 
Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Te-
sisleri'nde toplanacak. İlk çalışmasını da 
aynı gün saat 18.30'da yapacak ay-yıldız-
lılar, Karadağ karşılaşmasının hazırlıkla-
rını hafta boyunca bu tesiste sürdürecek. 
A Milli Takım kafilesi, 10 Ekim Perşembe 
günü saat 11.00'de TFF Hasan Doğan 
Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisle-
ri'nde gerçekleştirilecek Karadağ maçı 
öncesindeki resmi antrenmanın ardından 
saat 16.00'da uçakla Samsun'a gidecek. 
Kırmızı-beyazlılar, aynı gün 17.45'te Ka-

radağ maçının oynanacağı Samsun Yeni 
19 Mayıs Stadyumu'nda kısa bir yürüyüş 
yapacak. A Milli Takım Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella ve bir futbolcu, stad-
yumda saat 18.00'de basın toplantısı dü-
zenleyecek. A Milli Takım, İzlanda karşı-
laşması için 12 Ekim Cumartesi günü TSİ 
15.30'da uçakla Samsun'dan bu ülkeye 
yolculuk edecek. Keflavk Havalimanı'na 
inecek kafile, buradan otobüsle maçın 
oynanacağı başkent Reykjavk'e geçecek. 
Montella ile bir futbolcu, 13 Ekim Pazar 
günü saat 13.45'te (TSİ 16.45) Laugar-
dalsvöllur Stadyumu'nda basın toplantısı 
gerçekleştirecek. Ay-yıldızlılar, maç ön-
cesindeki resmi antrenmanını da bu statta 

saat 18.00'de (TSİ 21.00) yapacak. 
KONYASPOR’DAN MONTELLA’YA 

İTALYANCA GÖNDERME
Türkiye UEFA Uluslar Ligi’nde Ka-

radağ ve İzlanda ile karşılaşacak. 11 ve 
14 Ekim’de oynanacak maçlar öncesi 
aday kadro açıklandı. TÜMOSAN Kon-
yaspor'dan kadronun açıklanması sonrası 
dikkat çeken bir paylaşım geldi. TÜMO-
SAN Konyaspor, Adil Demirbağ'ın A Milli 
Takım'ın aday kadrosuna çağrılmama-
sına tepki gösterdi. Konyaspor'dan ya-
pılan açıklamada, Vincenzo Montella'ya 
gönderme yapılarak İtalyanca, "Nedenini 
merak ediyoruz?" ifadeleri kullanıldı.  
n İHA - SPOR SERVİSİ

Montella'dan sürpriz tercih

TÜMOSAN Konyaspor'a transfer döneminin son günlerinde katılan Hollandalı savunma oyuncusu Riechedly Bazoer, yeşil-beyazlı takıma 
geldiği için çok memnun olduğunu ifade ederek, savunmada yaşanan sorunları çözmek için elinden gelen her şeyi yapacağını belirtti

Galatasaray formasını 4 yıl 
giydikten sonra Portekiz'in Benfica 
takımına transfer olan Kerem Ak-
türkoğlu, yeni ekibindeki kariyeri-
nin başlangıcında ortaya koyduğu 
performansla şimdiden dikkatleri 
üzerine çekti. Sezonun başında 3 
Eylül'de Benfica'ya transfer olan 
sol kanat oyuncusu Kerem, Por-
tekiz 1. Futbol Ligi'nde 3 maçta 2 
gol atıp 2 asist yaptı. Milli futbolcu, 
UEFA Şampiyonlar Ligi'nde çıktığı 
2 maçta da 2 gol kaydetti. Kerem, 
yeni takımıyla ilk maçına 14 Ey-

lül'de Portekiz 1. Futbol Ligi'nin 5. 
haftasında 4-1 kazandıkları Santa 
Clara maçıyla çıktı. Karşılaşmaya 
ilk 11 başlayan milli futbolcu, 27. 
dakikada takımındaki diğer Türk 
futbolcu Orkun Kökçü'nün asistiyle 
fileleri havalandırarak ilk golüne 
imza attı. Şampiyonlar Ligi'nde 
Benfica formasıyla ilk maçına 19 
Eylül'de Kızılyıldız maçıyla çıkan 
Kerem, deplasmanda 2-1 kazan-
dıkları maçta 9. dakikada takımının 
ilk golüne imzasını attı. Benfica, 
Portekiz Ligi'nde 23 Eylül'de dep-

lasmanda Boavista'yı 3-0 yenerken 
milli futbolcu 2 golde asist yaparak 
ön plana çıktı. Kerem, 28 Eylül'de 
ligde Gil Vicente'yi konuk ettikleri 
ve sahadan 5-1 galip ayrıldıkları 
mücadelede de takımını 24. daki-
kada 2-1 öne geçiren golün sahibi 
oldu. Milli futbolcu, son olarak  
Şampiyonlar Ligi'nde Atletico Mad-
rid'i 4-0 yendikleri maçın 13. daki-
kasındaki ilk gole imzasını koydu. 
Kerem Aktürkoğlu, 4 yıl formasını 
giydiği Galatasaray'da 179 resmi 
maçta 46 gol kaydetmişti.  n AA

Karadağ ve İzlanda müca-
delelerinin 28 kişilik aday 
kadrosu şu şekilde:
Kaleci: Altay Bayındır (Manchester Uni-

ted), Mert Günok (Beşiktaş), Muham-
med Şengezer (RAMS Başakşehir), 
Uğurcan Çakır (Trabzonspor)

Defans: Abdülkerim Bardakcı (Gala-

tasaray), Emirhan Topçu (Beşiktaş), 

Eren Elmalı (Trabzonspor), Ferdi 
Kadıoğlu (Brighton & Hove Albion), 
Merih Demiral (Al-Ahli Saudi FC), Mert 
Müldür (Fenerbahçe), Samet Akaydin 
(Fenerbahçe), Zeki Çelik (Roma)
Orta saha: Atakan Karazor (Stuttgart), 
Hakan Çalhanoğlu (Inter), İsmail 
Yüksek (Fenerbahçe), Kaan Ayhan 
(Galatasaray), Okay Yokuşlu (Trab-
zonspor), Orkun Kökçü (Benfica)

Forvet: Ahmed Kutucu (Eyüpspor), 

Arda Güler (Real Madrid), Barış Alper 
Yılmaz (Galatasaray), Bertuğ Yıldırım 
(Getafe), İrfan Can Kahveci (Fenerbah-
çe), Kenan Yıldız (Juventus), Kerem 
Aktürkoğlu (Benfica), Semih Kılıçsoy 
(Beşiktaş), Yunus Akgün (Galatasaray)

Konyalı Mustafa Alp 
Antalya’da göz kamaştırıyor

Antalya’da yaşayan ve ilkokul 
4. Sınıf öğrencisi olan 9 yaşındaki 
Konyalı Mustafa Alp Samancı An-
talya Büyükşehir Belediyesi futbol 
takımında yeteneği ile göz kamaş-
tırıyor. Ailesi ile birlikte Antalya’da 
yaşayan Konya kökenli olan 9 ya-
şındaki İlkokul 4. Sınıf öğrencisi 
Mustafa Alp Samancı, henüz 7 ya-
şında iken 2 yıl önce girdiği futbol 
seçmelerinde yeteneği ile dikkat 
çekti. Seçmeleri başarı ile geçen 
minik yıldız, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Takımı Alt yapısına da-
hil edildi. Top hakimiyeti, top sür-

me ve yumuşak bilek hareketleri 
ile antrenörleri tarafından beğeni 
toplayan Konyalı Mustafa Alp’in, 
henüz 9 yaşında olmasına rağmen 
2000’li yıllar dünya futbolu bilgisi 
de şaşkınlık veriyor. Sahadaki 
kıvraklığı, hızı ve top sürmesi ile 
göz dolduran Küçük Mustafa’nın 
Büyük yeteneği izleyenleri hem 
hayrete düşürüyor. Hem mutlu 
ediyor.  Öte yandan Mustafa Alp’in 
futbol yeteneği ile ilerde yeşil sa-
halardaki başarısı ile adından sık-
ça söz ettirmesi bekleniyor. 
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fırtınası 
sert esiyor 

Kerem Aktürkoğlu 

Geride kalan sezon Su Topu Erkekler 1. Lig'de ikinci olarak Erkekler Spor Toto Süper Lig'e çıkan Selçuklu Belediyespor, bu organizasyonda kalıcı olmayı hedefliyor. Ge-
çen sezon 1. Lig'i ikinci sırada bitirerek Süper Lig'e yükselen takımın sporcuları, başarılarının tesadüf olmadığını göstermek için en üst seviye ligde mücadele verecek.

Su topunda da iddialı
Geride kalan sezon Su Topu Er-

kekler 1. Lig'de ikinci olarak Erkekler 
Spor Toto Süper Lig'e çıkan Selçuk-
lu Belediyespor, bu organizasyonda 
kalıcı olmayı hedefliyor. Selçuklu 
Belediyespor Kulübü bünyesinde 
2015 yılında yüzmeyle ilgilenen 7-8 
yaşlarındaki çocuklar, başantrenörü 
Hasan Seren'in koordinesinde su 
topu altyapısına kazandırıldı. Sıkı 
antrenmanlarla su topunda kendi-
lerini geliştiren sporcular, bölgesel 
liglerdeki şampiyonluklarının ardın-
dan, 2. Lig'de de başarı kazandı. 
Geçen sezon 1. Lig'i ikinci sırada 

bitirerek Süper Lig'e yükselen takı-
mın sporcuları, başarılarının tesadüf 
olmadığını göstermek için en üst se-
viye ligde mücadele verecek.

OYUNCULARIMIZIN ÇOĞU 
HENÜZ LİSE ÖĞRENCİSİ

Tamamı altyapıda yetişen spor-
culardan oluşan takımın başantre-
nörü Hasan Seren, çocukların ge-
lişimini en iyi seviyeye çıkardıktan 
sonra onları altyapıda hazırladıkla-
rını söyledi. Çocukların 11-12 yaşla-
rında su topu oynar duruma geldi-
ğini kaydeden Seren, "Süper Lig'de 
oynayacak sporcularımız 17-19 yaş 

aralığında. Çok genç bir ekip. Ligin 
en genç takımı olduğumuz söylene-

bilir. Oyuncularımızın çoğu henüz 
lise öğrencisi." dedi. İlk hedeflerinin 
ligde kalıcılık sağlamak olduğunu 
dile getiren Seren, bunu başarmaları 
durumunda ise Avrupa kupalarına 
katılmak istediklerini dile getirdi. 
Sporcularından çok ümitli oldukla-
rını vurgulayan Seren, şöyle devam 
etti: "Şu anda milli takım kamplarına 
katılan 7 oyuncumuz var. Önümüz-
deki yıllarda daha çok sporcuyla 
milli takıma katkı vereceğimizi düşü-
nüyoruz. Bu çocuklarla tatil, bayram 
demeden çalıştık. Haftanın 6 günü 
antrenmanımız var. Yaz aylarında 

okul olmadığı için sabah akşam çift 
antrenman yaptık. Haftada 10 ant-
renmana kadar çıktığımız oldu. Bu-
nun meyvelerini Süper Lig'e hazırlık 
sürecinde aldık. Gürcistan'da 24-29 
Eylül'de düzenlenen ve 6 ülkeden 6 
takımın yarıştığı Petre Breus Cup'tan 
3. olarak döndük. Oyuncularımızdan 
Ahmet Arslan da turnuvanın oyun-
cusu seçildi. Bu da bizi çok mutlu 
etti."

ARSLAN: "BU BAŞARIYI 
GÖSTERDİĞİMİZ İÇİN ÇOK 

MUTLUYUZ"
Takım kaptanı olan 16 yaşın-

daki Ahmet Arslan, spor hayatına 
başladığı kulüpte 8 yıldır mücadele 
ettiğini söyledi. Takım arkadaşlarıyla 
olan kardeşlik ilişkisinin, başarıyı ge-
tirdiğini anlatan Arslan, "Bu sayede 
Süper Lig'e çıktık. Gerçekten üst bir 
seviyede mücadele edeceğiz. Biz bu 
yaşlarda bu başarıyı gösterdiğimiz 
için çok mutluyuz." diye konuştu. 
Büyük takımlarla mücadele ede-
ceklerini belirten Arslan, onlar gibi 
başarılı olup, Süper Lig'de sürekli 
yer almak istediklerini, Avrupa'da 
da mücadele etmeyi hedeflediklerini 
sözlerine ekledi.  n AA

Hasan Seren

Vincenzo Montella



TÜMOSAN Konyaspor, Trend-
yol Süper Lig’in 8. haftasında İkas 
Eyüpspor ile karşı kaşıya gelecek.  
Pazar günü saat 13.30’da MEDAŞ 
Konya Büyükşehir Stadyumu'nda 
oynanacak mücadelede Erkan Öz-

damar düdük çalacak.
SÜPER LİG’DE İLK MAÇ

Tümosan Konyaspor 
ve Eyüpsor Süper Lig’de 
ilk kez karşı karşıya gele-

cek. İstanbul ekibi Eyüpspor 
geçtiğimiz sezon şampiyon 
olarak tarihinde Süper Lig’e 

yükselmişti. Dolayı-
sıyla Pazar günkü 
mücadele iki takı-
mın Süper Lig’de-
ki ilk randevusu 
olacak.

5 KEZ 
KARŞILAŞTILAR

Tümosan Konyaspor ve 
Eyüpspor daha önce 1’i Ziraat Tür-
kiye Kupası’nda 4’ü de alt liglerde 
olmak üzere 5 kez karşı karşıya 
geldiler. İki takım ilk olarak 1971 
yılında 3. Lig’de Konya’da karşı 
karşıya geldi. Yeşil-beyazlılar mü-
cadeleden 2-0 galip ayrıldı. O sezon 
İstanbul’da oynanan maçı da Kon-
yaspor 2-1 kazandı. İki takım 1987 

/1988 Sezonunda ise bu kez 2. 
Lig’de karşı karşıya geldi. O sezon 
oynanan her iki mücadelede golsüz 
sona erdi.

EYÜPSPOR KUPADA TUR 
ATLADI

Tümosan Konyaspor ve 
Eyüpspor daha Ekim 2019’da ise 
Ziraat Türkiye Kupası’nda karşılaştı-
lar. İstanbul’da oynanan ve normal 
süresi 0-0 sona eren mücadeleyi 
Eyüpspor uzatmada attığı golle 
1-0 kazandı ve üst tura geçen taraf 
oldu. Şu anda Konyaspor Teknik 
Direktörü olan Ali Çamdalı o mü-
cadelede yeşil-beyazlıların kaptanı 
olarak sahaya çıktı.

GALİBİYETİN ANAHTARI 
TARAFTAR DESTEĞİ

Evinde henüz maç kazanama-
yan yeşil-beyazlı ekip bu kez daha 
fazla taraftar desteği ile bu kötü 
seriyi sonlandırmak istiyor. Kon-
yaspor camiası zorlu maçta tarafta-
rından büyük destek bekliyor. Kon-
yaspor'da yönetim, teknik heyet 
ve oyuncular, Eyüpspor maçı için 
taraftan ve camiaya destek çağrıları 
yapıyor. Kaptan Guilherme Sitya 
da taraftar ile birlikte daha güçlü 
olduklarını belirterek, ‘Pazar günü 
hepinizi stadyuma bekliyoruz. Siz-

lerin desteği bize güç veriyor. Haydi 
Konya! Stadyumda buluşalım ifa-
delerine yer verdi.

MAÇ ÖNCESİNDE MORAL 
YEMEĞİNDE BULUŞULDU
TÜMOSAN Konyaspor Kulü-

bü Başkanı Ömer Korkmaz, Kon-
yaspor Futbol Takımı'nın teknik 
heyet ve oyuncularıyla yemekte bir 
araya geldi. Kulübün sosyal medya 
hesabından yer alan bilgiye göre 
Korkmaz’ın futbol takımıyla buluş-

masına, tüm yönetim kurulu üye-
lerinin de katıldığı belirtildi. Başkan 
Korkmaz, akşam yemeğinde tek-
nik direktör Ali Çamdalı ile sohbet 
ederek, Eyüpspor maçında başarı 
diledi. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜMOSAN Konyaspor yarın evinde Eyüpspor ile karşılaşacak. Evinde henüz maç kazanamayan 
yeşil-beyazlı ekip bu kez daha fazla taraftar desteği ile bu kötü seriyi sonlandırmak istiyor.

Judo’da Sezer Huysuz yeniden seçildi 
Türkiye Judo Federasyonunun 6. 

olağan ve 8. mali genel kurulunda 
Sezer Huysuz, başkanlığa yeniden se-
çildi. The Green Park Ankara Hotel'de 
yapılan genel kurulda, federasyon 
başkanlığı için mevcut başkan Sezer 
Huysuz ile Hüseyin Özkan yarıştı. Di-
van başkanlığını Abdullah Albunar'ın 
yaptığı genel kurulda, oylama ön-
cesinde yönetim ve denetim kurulu 
raporları, geçmiş dönem faaliyetleri 
ile 2025-2026 yılları tahmini bütçeleri 
okunarak ibra edildi. Genel kurula ka-
tılan 171 delegeden 163'ü oy kullandı. 
Oyların 137'sini alan Sezer Huysuz, 
yeniden Türkiye Judo Federasyonu 
Başkanlığı'na seçildi. Diğer aday Hü-
seyin Özkan ise 26 oy aldı, geçersiz oy 
çıkmadı. Başkan Sezer Huysuz, yaptı-
ğı konuşmada, "Bugün 40 bine yakın 
aktif, 180 bin lisanslı sporcumuz var. 
Olimpiyatlarda da yarı finaller yaptık, 
iki üçüncülük elde ettik. Altyapıya cid-
di yatırımlar yaptık, 2028 Los Angeles 
Olimpiyatları'nda madalyanın gelece-
ğini burada herkes biliyor. 2028'den 
sonra bir daha aday olmayacağımı 

da buradan ilan ediyorum." ifadelerini 
kullandı. "Bundan sonra ayrımız gay-
rımız yoktur. Hep beraber olimpiyat 
şampiyonluğu için çalışacağız." diyen 
Huysuz, şunları kaydetti: "Öncelikle 
tüm kulüplerimize, tüm delegelerimi-
ze teşekkür ediyorum. Hüseyin Özkan 
bizim için bir olimpiyat şampiyonu, 
bir kıymetlimizdir, bu camianın da 

her zaman kıymetlisi olacaktır. Bu 
bir yarış, bundan sonra Türk judosu 
için hep birlikte neler yapabileceğiz 
ona bakacağız. Bizlere tekrar güven 
veren, bizleri onore eden bütün dele-
gelerimize tekrar teşekkür ediyorum. 
Katılan bütün herkese teşekkür ediyo-
rum, camiamız için hayırlı olmuştur, 
bundan sonra 2028 Los Angeles Olim-

piyatları'nda inşallah hep beraber ma-
dalyalar almak nasip olur. Artık hep 
beraber çalışacağız ve Türk judosuna 
hizmet etmeye devam edeceğiz." Ju-
do’nun altyapı Türkiye’nin güçlü spor 
kulüplerinden Konya Büyükşehir Bele-
diyespor Yönetim Kurulu Üyesi Alper 
Oral’da Judo Federasyonu Asil yöneti-
minde yer alırken ABK Şirketler Grubu 

Yönetim Kurulu Başkanı / Anadolu’da 
Bugün Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ahmet 
Baydar da Yedek Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak yer aldı.  Sezer Huysuz 
Başkanlığında Türkiye Judo Federas-
yonu Yönetim Kurulu şu isimlerden 
oluştu; Asil Abdulhalim Aksu, Mustafa 
İspirgil, Serhan Çatal, Önder Tabak, 
Semih Yılmaz, Alper Oral, Mutlu 

Gürler, Uğur Arslan, Mehmet Musa 
Evin, Hülya Şenyurt (Milli sporcu) Ye-
dek: Cengiz Usta, Mehmet Ali Çakar, 
Ahmet Baydar, Emre Küçük, Mustafa 
Doğan, Alparslan Ayan, Abdul Haluk 
Özbek, Yüksel Erdoğan, Neşe Şensoy 
Yıldız (Milli sporcu) Şengül Demiral 
(Milli Sporcu)"   
n SPOR SERVİSİ

Haydi Konya maca!
RR

PPSS

Konyaspor’un altyapıda hayali büyük 
Türkiye Futbol Federasyo-

nu’nun Double Pass ile yürüttüğü 
Futbol Akademileri Projesi’nde 
yeni dönemde yaş grubu antre-
nörlerine yönelik eğitimlerinin 
akademi  bölümü tamamlandı.  
İki gün süren programda antre-
nörlere  performans ve potansiyel 
oyuncu profilleri, bireysel gelişim 
planı (IDP) ve bireysel eylem planı 
(IAP), kulüp ve akademi yönetimi, 
A takıma geçiş, gelecek projeler ve 
oyuncu gelişim yolları geçiş antre-
nörlüğü konularında eğitim verildi. 
Ayrıca U16 takımı oyuncularına  
saha pratiği eğitimi gerçekleştirildi. 
Double Pass Sorumlusu ve Ant-
renör Eğitimcisi Osman Üstünel, 
Double Pass Uzmanı Ahmet Türk, 
Akademi Direktörü Profili ve Futbol 
Felsefesi Uzmanı Joost Hendricx’in 
eğitimci olarak yer aldığı progra-
ma; Akademi Koordinatörü Yunus 
Altınbeyaz, Konyaspor Gençlik 

Gelişim Teknik Sorumlusu Cem 
Bağcı ve altyapı gelişim liglerinde 
görev yapan tüm antrenörler  ka-
tıldı.  TÜMOSAN Konyaspor Kulüp 
Başkanı Ömer Korkmaz, gerçekle-
şen eğitimlerin ardından Double 

Pass ekibini kulübünde kabul etti. 
Altyapıdan Sorumlu Yönetim Ku-
rulu Üyesi Mustafa Damkacı’nın 
hazır bulunduğu görüşmede fikir 
alışverişi yapıldı.  Başkan  Ömer 
Korkmaz, Konyaspor’un  altyapı 

vizyonundan bahsederek “Yeni 
bir yapılanmaya giderek güçlü bir 
altyapı için temelleri attık. İlerleyen 
dönemlerde altyapımızdan çıkacak 
çok sayıda oyuncunun A takımı-
mızda forma giymesini hedefli-

yoruz.” dedi.  Akademi Direktörü 
Profili ve Futbol Felsefesi Uzmanı 
Joost Hendricx ise “Altyapının 
başarılı olması için temel zorunlu-
luklar var. Bunların başında iyi bir 
altyapı ekibi geliyor. Sonrasında 

gençlere değer veren bir A takım 
antrenörü ve bu yapıya kaynak ve 
destek veren bir başkan. Bu say-
dığım tüm özellikleri Konyaspor 
Kulübü’nde gördüm. Gelecek Kon-
yaspor için güzel olacak.” şeklinde 
konuştu. Ziyaret sonunda Double 
Pass ekibine Konyaspor forması 
takdim edildi.

Double Pass ekibinin Kon-
ya’daki son durağı Kayacık Tesisle-
ri  oldu. Konyaspor Teknik Direktör 
Ali Çamdalı ve teknik heyetle  gö-
rüşen Double Pass ekibi, teknik 
heyetten  alt yapı çalışmalarına 
dair bilgi aldı. Teknik Direktör  Ali 
Çamdalı, görüşmede şunları söyle-
di:  “Altyapıya çok değer veriyoruz. 
Altyapıdan gelen oyuncularla ilgili 
özel planlamalar yapıyoruz. Biliyo-
ruz ki bu uzun soluklu bir iş. İleride 
Konyaspor altyapısının adından 
söz ettireceğine inanıyorum.” 
n SPOR SERVİSİ

Sezer Huysuz
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